
G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Porretta Terme - Comune di Lizzano in Belvedere - Parco Corno alle Scale 

10a Porretta - Corno alle Scale

Domenica 18 settembre 2011

Classifica Generale Traguardo LIZZANO

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 250 GASPARI DIEGO G.S. Gabbi 82 A M 1 0.51.34

2 251 CASOLIN MICHAEL G.S. Gabbi 87 A M 2 0.52.22 0.00.48

3 311 SAADOUNI MOHAMED G.S. Maiano 84 A M 3 0.52.44 0.01.10

4 308 DAKHCHOUNE ABDELILAK G.S. Maiano 88 A M 4 0.53.49 0.02.15

5 256 MELIS MARIO G.S. Gabbi 74 A M 5 0.54.27 0.02.53

6 1263 MASCAGNI LUCA Pol. Sanrafel 79 A M 6 0.55.47 0.04.13

7 1250 CROVETTI MASSIMO Atl. Cittanova 73 A M 7 0.56.29 0.04.55

8 259 ROMAGNOLI ANDREA G.S. Gabbi 68 A M 8 0.56.34 0.05.00

9 262 DI NOIA ERNESTO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 74 A M 9 0.56.54 0.05.20

10 312 CORTESE MARCELLO A.S.D. Parco dei Cedri 71 A M 10 0.57.26 0.05.52

11 252 DE SANTIS SARO G.S. Gabbi 70 A M 11 0.57.35 0.06.01

12 297 FARNARARO MASSIMO A.S.D. Silvano Fedi 74 A M 12 0.57.38 0.06.04

13 289 CANTARELLI MASSIMO G.S. Brancaleone 66 A M 13 0.57.54 0.06.20

14 300 BARBIERI FAUSTO G.S. Gabbi 64 A M 14 0.58.25 0.06.51

15 349 SCOFFONE PIERALDO G.S. Brancaleone 59 B M 1 0.58.51 0.07.17

16 313 DI ANTONIO ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 69 A M 15 0.58.56 0.07.22

17 282 BONVENTO ALBERTO Pod. Pontelungo 70 A M 16 0.58.59 0.07.25

18 340 CASTELLINI AUGUSTO Pod. Pontelungo 55 B M 2 0.59.10 0.07.36

19 315 TROVO' LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 65 A M 17 0.59.14 0.07.40

20 260 TONI MICHELE G.S. Gabbi 65 A M 18 0.59.20 0.07.46

21 272 MARABINI ANDREA Atletica Castenaso 68 A M 19 0.59.22 0.07.48

22 261 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 A M 20 0.59.25 0.07.51

23 267 BIGNAMI FIORENZO Pol. Porta Saragozza 69 A M 21 0.59.36 0.08.02

24 1260 MANTOVANI JACOPO Atl. Imola Sacmi Avis 80 A M 22 0.59.37 0.08.03

25 335 BOLOGNESI RINALDO G.P. Massa e Cozzile 54 B M 3 0.59.41 0.08.07

26 273 LA CASCIA DIEGO Atletica Castenaso 72 A M 23 0.59.49 0.08.15

27 314 ZANNI IVANO A.S.D. Parco dei Cedri 66 A M 24 1.00.12 0.08.38

28 344 NERVO GIULIANO Pod. Pontelungo 60 B M 4 1.00.36 0.09.02

29 1365 PIERLI ROMANO Atl. Calderara Tecnoplast 51 C M 1 1.00.43 0.09.09

30 355 NOVASSI GIORGIO La Lumega Vergato 61 B M 5 1.00.50 0.09.16

31 1327 LUCENTE GIANFRANCO A.S.D. Nuova Atletica Lastra 61 B M 6 1.01.01 0.09.27

32 347 TONELLI PAOLO Pod. Pontelungo 57 B M 7 1.01.25 0.09.51

33 290 DIBLASI ALESSANDRO GSR Ferrero 68 A M 25 1.01.28 0.09.54

34 258 TASSONI ALESSANDRO G.S. Gabbi 71 A M 26 1.01.31 0.09.57

35 1255 VECCHI ANDREA Pol. Acquadela 62 A M 27 1.01.58 0.10.24

36 320 MURATORI FRANCESCO G.S. Gabbi 61 B M 8 1.02.01 0.10.27

37 257 STANZANI NIKI G.S. Gabbi 72 A M 28 1.02.04 0.10.30

38 F 389 PATUELLI FRANCESCA G.S. Gabbi 77 D F 1 1.02.05 0.10.31

39 357 SALUSTRI ALFIO G.S. Maiano 58 B M 9 1.02.13 0.10.39

40 1324 MICCOLI SALVATORE Free Runners 60 B M 10 1.02.21 0.10.47

41 271 SOPRANI PAOLO Atletica Castenaso 68 A M 29 1.02.24 0.10.50

42 322 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 B M 11 1.02.41 0.11.07

43 329 GIORDANI ARIS Atletica Castenaso 54 B M 12 1.02.45 0.11.11

44 323 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 B M 13 1.02.57 0.11.23

45 319 SUCI ALESSIO Podistica Cai Pistoia 71 A M 30 1.03.05 0.11.31

46 1362 VITTORI ERNESTO A.S.D. Parco dei Cedri 50 C M 2 1.03.19 0.11.45

47 264 STEFANELLI LUCA Pol. Sanrafel 71 A M 31 1.03.25 0.11.51



48 293 VENTURA LUCA G.P. Avis Casalecchio 71 A M 32 1.03.28 0.11.54

49 1251 MARCHESINI MARCO UISP Bologna 75 A M 33 1.03.34 0.12.00

50 304 CIONI ALESSANDRO La Lumega Vergato 74 A M 34 1.03.39 0.12.05

51 1258 CHIARI MAURO Atl. Calderara Tecnoplast 85 A M 35 1.03.48 0.12.14

52 328 CARLINI ENNIO Pod. Val di Pesa FI 53 B M 14 1.03.59 0.12.25

53 318 MICHELUCCI ALESSANDRO Podistica Cai Pistoia 71 A M 36 1.04.11 0.12.37

54 F 385 GUALANDI VALENTINA G.S. Gabbi 69 D F 2 1.04.23 0.12.52

55 302 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 A M 37 1.04.26 0.13.14

56 270 SQUEO TOMMASO Atletica Castenaso 65 A M 38 1.04.48 0.13.19

57 367 MACERONI ANGELO G.P. Massa e Cozzile 48 C M 3 1.04.53 0.13.24

58 326 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 B M 15 1.04.58 0.13.56

59 341 GRUPPIONI ALBERTO Pod. Pontelungo 53 B M 16 1.05.30 0.14.00

60 309 CIABATTI GIUSEPPE G.S. Maiano 63 A M 39 1.05.34 0.14.14

61 274 LI VOLSI ROBERTO Atletica Castenaso 80 A M 40 1.05.48 0.14.32

62 1261 BAGNARA FABIO Free Runners 64 A M 41 1.06.06 0.14.36

63 307 BROGIONI PATRIZIO G.S. Maiano 65 A M 42 1.06.10 0.14.39

64 331 PALMERI MAURIZIO Atletica Castenaso 55 B M 17 1.06.13 0.14.41

65 343 LAMBERTI WALTER Pod. Pontelungo 56 B M 18 1.06.15 0.14.50

66 303 PICCININI ELIA La Lumega Vergato 62 A M 43 1.06.24 0.15.02

67 316 MARTINI WALTER A.S.D. Parco dei Cedri 64 A M 44 1.06.36 0.15.09

68 278 PALUMMIERI PATRIZIO G.P. Alto Reno 72 A M 45 1.06.43 0.15.10

69 361 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 C M 4 1.06.44 0.15.11

70 301 BRUNETTI GIACOMO La Lumega Vergato 76 A M 46 1.06.45 0.15.33

71 281 GIUNTOLI MARCO G.P. Massa e Cozzile 83 A M 47 1.07.07 0.15.33

72 370 CAMPANINI ORESTE Pod. Pontelungo 49 C M 5 1.07.17 0.15.43

73 F 404 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 D F 3 1.07.22 0.15.48

74 338 NERLI DANIELE G.P. Massa e Cozzile 61 B M 19 1.07.34 0.16.00

75 359 ABATE GIUSEPPE Atl. Blizzard 54 B M 20 1.07.53 0.16.19

76 280 BRUNI FABRIZIO G.P. Massa e Cozzile 71 A M 48 1.08.00 0.16.26

77 269 CASTELLI MARCO Atletica Castenaso 64 A M 49 1.08.04 0.16.30

78 299 VENTURA MARCO Atl. Gnarro Jet Mattei 73 A M 50 1.08.54 0.17.20

79 336 DE PACE MICHELE G.P. Massa e Cozzile 60 B M 21 1.09.10 0.17.36

80 F 421 SCHETTINO ANTONIETTA G.P. Massa e Cozzile 60 E F 1 1.09.12 0.17.38

81 1254 BONFIGLIOLI GIANFRANCO Pol. Acquadela 84 A M 51 1.09.14 0.17.40

82 F 387 LUCCHI SILVIA G.S. Gabbi 72 D F 4 1.09.31 0.17.57

83 255 MASCAGNI STEFANO G.S. Gabbi 66 A M 52 1.09.42 0.18.08

84 F 386 BONACCORSI SAMANTA G.S. Gabbi 74 D F 5 1.09.46 0.18.12

85 254 MARZADURI ANDREA G.S. Gabbi 63 A M 53 1.09.47 0.18.13

86 298 SERGI GELSOMINO Atl. Gnarro Jet Mattei 75 A M 54 1.09.51 0.18.17

87 288 VOLTA GIANNI Pod. Pontelungo 67 A M 55 1.10.20 0.18.46

88 1256 RONI GELLI G.P. Alto Reno 73 A M 56 1.10.26 0.18.52

89 317 LIBERTI FABIO A.S.D. Parco dei Cedri 63 A M 57 1.10.29 0.18.55

90 333 DONDI MARCO Atletica Castenaso 59 B M 22 1.10.48 0.19.14

91 F 418 LAMBERTINI PAOLA Atl. 85 Faenza 57 E F 2 1.11.13 0.19.39

92 279 VENTURI FABIO G.P. Alto Reno 71 A M 58 1.11.23 0.19.49

93 330 TOPRAN D'AGATA GIUSEPPE Atl. Comelico - BG 56 B M 23 1.11.30 0.19.56

94 277 PRECI DANIELE C.S.I. Sasso Marconi 68 A M 59 1.11.56 0.20.22

95 339 NICCOLAI LUCIANO G.P. Massa e Cozzile 59 B M 24 1.12.02 0.20.28

96 1264 BONISTALLI MICHELANGELO A.S.D. Silvano Fedi 67 A M 60 1.12.16 0.20.42

97 346 RUBBI PAOLO Pod. Pontelungo 58 B M 25 1.12.37 0.21.03

98 296 CERFEDA GIACOMO GSR Ferrero 64 A M 61 1.12.43 0.21.09

99 324 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 B M 26 1.13.02 0.21.28

100 358 ZINI DANILO A.S.D. Parco dei Cedri 57 B M 27 1.13.06 0.21.32

101 342 GUIDI ANGELO Pod. Pontelungo 55 B M 28 1.13.28 0.21.54



102 1360 MAZZONI EMANUELE G.S. Maiano 50 C M 6 1.13.35 0.22.01

103 364 MANTOVANI SILVANO G.P. Sagittario 47 C M 7 1.13.37 0.22.03

104 1366 BIGNAMI EMILIANO Pol. Acquadela 51 C M 8 1.13.43 0.22.09

105 1368 CECCONI LEONARDO ASL 3 Pistoia 50 C M 9 1.13.46 0.22.12

106 1325 VERNI SILVANO Atletica Castenaso 61 B M 29 1.14.06 0.22.32

107 F 398 CAREGLIO FATMA GSR Ferrero 68 D F 6 1.14.15 0.22.41

108 350 SELETTO GIANLORENZO GSR Ferrero 55 B M 30 1.14.27 0.22.53

109 F 388 PALMIERI STEFANIA G.S. Gabbi 77 D F 7 1.14.43 0.23.09

110 351 EVANGELISTI ROBERTO G.P. Runners Berzantina 55 B M 31 1.14.45 0.23.11

111 F 393 CARPINI VANESSA A.S.D. Silvano Fedi 72 D F 8 1.14.47 0.23.13

112 373 LANDUZZI FRANCO Pod. Pontelungo 46 C M 10 1.15.12 0.23.38

113 268 URBANO GIACINTO Atletica Castenaso 62 A M 62 1.15.23 0.23.49

114 F 422 MARINI ROBERTA Pod. Pontelungo 59 E F 3 1.15.40 0.24.06

115 276 MONCIATTI FABIO C.S.I. Sasso Marconi 65 A M 63 1.15.43 0.24.09

116 283 DE GENNARO GIOVANNI Pod. Pontelungo 71 A M 64 1.15.54 0.24.20

117 285 GAMBERINI ROBERTO Pod. Pontelungo 63 A M 65 1.16.13 0.24.39

118 1320 GOLDONI GIANFRANCO Atl. Blizzard 61 B M 32 1.16.18 0.24.44

119 352 ZERBINI GINO Pod. Pontelungo 53 B M 33 1.16.27 0.24.53

120 253 IACOMETTI GUGLIELMO G.S. Gabbi 72 A M 66 1.17.07 0.25.33

121 1367 GALARDINI ANDREA ASL 3 Pistoia 48 C M 11 1.17.10 0.25.36

122 266 RICCI SERGIO G.P. Avis Casalecchio 67 A M 67 1.17.24 0.25.50

123 275 BETTOCCHI MARIO C.S.I. Sasso Marconi 66 A M 68 1.17.47 0.26.13

124 F 407 BRAGUTI DINA Atl. Calderara Tecnoplast 74 D F 9 1.17.53 0.26.19

125 334 BERNARDONI ALFIERO C.S.I. Sasso Marconi 52 B M 34 1.17.57 0.26.23

126 291 GIORDANO ANGELO GSR Ferrero 62 A M 69 1.18.11 0.26.37

127 F 406 BETTI LUISA Podistica Cai Pistoia 87 D F 10 1.18.13 0.26.39

128 1262 MENEGATTI EMILIO Ferrara che Cammina 63 A M 70 1.18.16 0.26.42

129 332 MARCHI GIANCARLO Atletica Castenaso 58 B M 35 1.18.31 0.26.57

130 1259 TAVERNA DAVIDE Atl. Calderara Tecnoplast 70 A M 71 1.18.38 0.27.04

131 F 402 GRANDI GIOVANNA Atl. Blizzard 63 D F 11 1.19.21 0.27.47

132 284 DI CIERO FRANCESCO Pod. Pontelungo 70 A M 72 1.19.34 0.28.00

133 F 395 LUDOVICI GIULIA G.P. Massa e Cozzile 81 D F 12 1.19.56 0.28.22

134 265 TAROCCHI LORENZO G.P. La Stanca 71 A M 73 1.20.00 0.28.26

135 345 PEZZINGA PIERANTONIO Pod. Pontelungo 61 B M 36 1.20.07 0.28.33

136 377 VARCHI GIACOMO La Lumega Vergato 44 C M 12 1.20.09 0.28.35

137 F 420 BORSARI CLARA G.S. Pasta Granarolo 56 E F 4 1.20.16 0.28.42

138 1321 MINA GIORGIO Team Mokafe 60 B M 37 1.20.56 0.29.22

139 F 403 CAROBBI SILVIA Atl. Pistoia 65 D F 13 1.21.33 0.29.59

140 348 EMANATO ANTONIO GSR Ferrero 59 B M 38 1.21.41 0.30.07

141 287 SACCO GIOVANNI Pod. Pontelungo 62 A M 74 1.22.03 0.30.29

142 363 PERRI FRANCESCO Pol. Sanrafel 50 C M 13 1.22.21 0.30.47

143 1322 PALMITESTA ANGELO Team Mokafe 61 B M 39 1.22.27 0.30.53

144 366 CHIUCHIULO RAFFAELE G.P. Alto Reno 39 C M 14 1.23.28 0.31.54

145 F 396 DEMARIA ALESSANDRA Pod. Pontelungo 64 D F 14 1.23.34 0.32.00

146 286 PANTALEO GIACOMO Pod. Pontelungo 63 A M 75 1.23.41 0.32.07

147 1323 GHISOLFI GIOVANNI Team Mokafe 56 B M 40 1.23.44 0.32.10

148 1257 BEVILACQUA ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 67 A M 76 1.23.49 0.32.15

149 F 431 WIZA BARBARA Atl. Calderara Tecnoplast 60 E F 5 1.23.55 0.32.21

150 1369 BINI FRANCO G.P. Alto Reno 43 C M 15 1.23.58 0.32.24

151 381 BRUNO GIOVANNI G.S. Maiano 45 C M 16 1.24.10 0.32.36

152 365 MOLINARI GIULIO Cierrebiclub 50 C M 17 1.24.21 0.32.47

153 F 429 GHEDINI NADIA Cus Bologna 53 E F 6 1.24.38 0.33.04

154 371 COTTI MARCO Pod. Pontelungo 50 C M 18 1.24.40 0.33.08

155 F 392 MARIO RAFFAELLA Atl. Comelico - BG 72 D F 15 1.24.42 0.33.12



156 372 DE FRANCESCHI IVANO Pod. Pontelungo 45 C M 19 1.24.46 0.33.48

157 F 397 KNOWLES KATHRYN Pod. Pontelungo 76 D F 16 1.25.22 0.34.20

158 263 PAPADIA CRISTIAN Pol. Sanrafel 81 A M 77 1.25.54 0.35.11

159 384 DEL SOLDATO MAURO G.S. Maiano 49 C M 20 1.26.45 0.35.55

160 F 425 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 E F 7 1.27.29 0.36.14

161 F 390 MURTAS FABIOLA Lolli Auto Sport Club 66 D F 17 1.27.48 0.36.48

162 295 BRINI FEDERICO UISP Bologna 73 A M 78 1.28.22 0.37.54

163 380 BRUNETTI MASSIMO G.S. Maiano 50 C M 21 1.29.28 0.38.08

164 F 427 TALLINI MARZIA G.S. Maiano 54 E F 8 1.29.42 0.38.47

165 379 BENVENUTI PIERO G.S. Maiano 35 C M 22 1.30.21 0.39.23

166 375 BARBARITO GIOVANNI GSR Ferrero 50 C M 23 1.30.57 0.39.32

167 F 428 BIAGINI MARTA A.S.D. Silvano Fedi 49 E F 9 1.31.06 0.39.37

168 F 394 PALTRETTI ROSANNA G.P. Alto Reno 66 D F 18 1.31.11 0.40.17

169 1265 ZUCCHINI ANDREA Free Runners 72 A M 79 1.31.51 0.40.19

170 F 423 CAMERA ALIDA GSR Ferrero 51 E F 10 1.31.53 0.41.05

171 378 CAPPELLI PAOLO G.S. Maiano 49 C M 24 1.32.39 0.42.26

172 325 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 B M 41 1.34.00 0.42.27

173 1326 CAGGIANO GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 53 B M 42 1.34.01 0.42.51

174 354 GRAMMATICO DINO G.S. Pasta Granarolo 52 B M 43 1.34.25 0.43.27

175 374 BOANO ERNESTO GSR Ferrero 46 C M 25 1.35.01 0.43.47

176 382 BURGASSI CESARE G.S. Maiano 39 C M 26 1.35.21 0.44.47

177 F 399 BACCI AGNESE G.S. Maiano 77 D F 19 1.36.21 0.45.37

178 F 426 BERGILLI PATRIZIA G.S. Maiano 56 E F 11 1.37.11 0.45.55

179 F 400 CARERI FLAVIA G.S. Maiano 67 D F 20 1.37.29 0.46.02

180 356 GENERINI ANDREA G.S. Maiano 53 B M 44 1.37.36 0.46.05

181 1363 GABRIELLI ALBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 38 C M 27 1.37.39 0.46.07

182 1361 PERRINO GIUSEPPE G.S. Maiano 40 C M 28 1.37.41 0.53.27

183 F 424 EVANGELISTI VERMILIA G.P. Runners Berzantina 50 E F 12 1.45.01 0.53.32

184 376 ELEMENTI MAURIZIO G.P. Runners Berzantina 51 C M 29 1.45.06 1.02.44

185 383 DEL FRANCO MICHELE G.S. Maiano 42 C M 30 1.54.18 #RIF!



G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Porretta Terme - Comune di Lizzano in Belvedere - Parco Corno alle Scale 

10a Porretta - Corno alle Scale

Domenica 18 settembre 2011

Classifica Traguardo LIZZANO  cat. A

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 250 GASPARI DIEGO G.S. Gabbi 82 A M 1 0.51.34

2 251 CASOLIN MICHAEL G.S. Gabbi 87 A M 2 0.52.22 0.00.48

3 311 SAADOUNI MOHAMED G.S. Maiano 84 A M 3 0.52.44 0.01.10

4 308 DAKHCHOUNE ABDELILAK G.S. Maiano 88 A M 4 0.53.49 0.02.15

5 256 MELIS MARIO G.S. Gabbi 74 A M 5 0.54.27 0.02.53

6 1263 MASCAGNI LUCA Pol. Sanrafel 79 A M 6 0.55.47 0.04.13

7 1250 CROVETTI MASSIMO Atl. Cittanova 73 A M 7 0.56.29 0.04.55

8 259 ROMAGNOLI ANDREA G.S. Gabbi 68 A M 8 0.56.34 0.05.00

9 262 DI NOIA ERNESTO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 74 A M 9 0.56.54 0.05.20

10 312 CORTESE MARCELLO A.S.D. Parco dei Cedri 71 A M 10 0.57.26 0.05.52

11 252 DE SANTIS SARO G.S. Gabbi 70 A M 11 0.57.35 0.06.01

12 297 FARNARARO MASSIMO A.S.D. Silvano Fedi 74 A M 12 0.57.38 0.06.04

13 289 CANTARELLI MASSIMO G.S. Brancaleone 66 A M 13 0.57.54 0.06.20

14 300 BARBIERI FAUSTO G.S. Gabbi 64 A M 14 0.58.25 0.06.51

15 313 DI ANTONIO ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 69 A M 15 0.58.56 0.07.22

16 282 BONVENTO ALBERTO Pod. Pontelungo 70 A M 16 0.58.59 0.07.25

17 315 TROVO' LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 65 A M 17 0.59.14 0.07.40

18 260 TONI MICHELE G.S. Gabbi 65 A M 18 0.59.20 0.07.46

19 272 MARABINI ANDREA Atletica Castenaso 68 A M 19 0.59.22 0.07.48

20 261 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 A M 20 0.59.25 0.07.51

21 267 BIGNAMI FIORENZO Pol. Porta Saragozza 69 A M 21 0.59.36 0.08.02

22 1260 MANTOVANI JACOPO Atl. Imola Sacmi Avis 80 A M 22 0.59.37 0.08.03

23 273 LA CASCIA DIEGO Atletica Castenaso 72 A M 23 0.59.49 0.08.15

24 314 ZANNI IVANO A.S.D. Parco dei Cedri 66 A M 24 1.00.12 0.08.38

25 290 DIBLASI ALESSANDRO GSR Ferrero 68 A M 25 1.01.28 0.09.54

26 258 TASSONI ALESSANDRO G.S. Gabbi 71 A M 26 1.01.31 0.09.57

27 1255 VECCHI ANDREA Pol. Acquadela 62 A M 27 1.01.58 0.10.24

28 257 STANZANI NIKI G.S. Gabbi 72 A M 28 1.02.04 0.10.30

29 271 SOPRANI PAOLO Atletica Castenaso 68 A M 29 1.02.24 0.10.50

30 319 SUCI ALESSIO Podistica Cai Pistoia 71 A M 30 1.03.05 0.11.31

31 264 STEFANELLI LUCA Pol. Sanrafel 71 A M 31 1.03.25 0.11.51

32 293 VENTURA LUCA G.P. Avis Casalecchio 71 A M 32 1.03.28 0.11.54

33 1251 MARCHESINI MARCO UISP Bologna 75 A M 33 1.03.34 0.12.00

34 304 CIONI ALESSANDRO La Lumega Vergato 74 A M 34 1.03.39 0.12.05

35 1258 CHIARI MAURO Atl. Calderara Tecnoplast 85 A M 35 1.03.48 0.12.14

36 318 MICHELUCCI ALESSANDRO Podistica Cai Pistoia 71 A M 36 1.04.11 0.12.37

37 302 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 A M 37 1.04.26 0.13.14

38 270 SQUEO TOMMASO Atletica Castenaso 65 A M 38 1.04.48 0.13.19

39 309 CIABATTI GIUSEPPE G.S. Maiano 63 A M 39 1.05.34 0.14.14

40 274 LI VOLSI ROBERTO Atletica Castenaso 80 A M 40 1.05.48 0.14.32

41 1261 BAGNARA FABIO Free Runners 64 A M 41 1.06.06 0.14.36

42 307 BROGIONI PATRIZIO G.S. Maiano 65 A M 42 1.06.10 0.14.39

43 303 PICCININI ELIA La Lumega Vergato 62 A M 43 1.06.24 0.15.02

44 316 MARTINI WALTER A.S.D. Parco dei Cedri 64 A M 44 1.06.36 0.15.09

45 278 PALUMMIERI PATRIZIO G.P. Alto Reno 72 A M 45 1.06.43 0.15.10

46 301 BRUNETTI GIACOMO La Lumega Vergato 76 A M 46 1.06.45 0.15.33

47 281 GIUNTOLI MARCO G.P. Massa e Cozzile 83 A M 47 1.07.07 0.15.33



48 280 BRUNI FABRIZIO G.P. Massa e Cozzile 71 A M 48 1.08.00 0.16.26

49 269 CASTELLI MARCO Atletica Castenaso 64 A M 49 1.08.04 0.16.30

50 299 VENTURA MARCO Atl. Gnarro Jet Mattei 73 A M 50 1.08.54 0.17.20

51 1254 BONFIGLIOLI GIANFRANCO Pol. Acquadela 84 A M 51 1.09.14 0.17.40

52 255 MASCAGNI STEFANO G.S. Gabbi 66 A M 52 1.09.42 0.18.08

53 254 MARZADURI ANDREA G.S. Gabbi 63 A M 53 1.09.47 0.18.13

54 298 SERGI GELSOMINO Atl. Gnarro Jet Mattei 75 A M 54 1.09.51 0.18.17

55 288 VOLTA GIANNI Pod. Pontelungo 67 A M 55 1.10.20 0.18.46

56 1256 RONI GELLI G.P. Alto Reno 73 A M 56 1.10.26 0.18.52

57 317 LIBERTI FABIO A.S.D. Parco dei Cedri 63 A M 57 1.10.29 0.18.55

58 279 VENTURI FABIO G.P. Alto Reno 71 A M 58 1.11.23 0.19.49

59 277 PRECI DANIELE C.S.I. Sasso Marconi 68 A M 59 1.11.56 0.20.22

60 1264 BONISTALLI MICHELANGELO A.S.D. Silvano Fedi 67 A M 60 1.12.16 0.20.42

61 296 CERFEDA GIACOMO GSR Ferrero 64 A M 61 1.12.43 0.21.09

62 268 URBANO GIACINTO Atletica Castenaso 62 A M 62 1.15.23 0.23.49

63 276 MONCIATTI FABIO C.S.I. Sasso Marconi 65 A M 63 1.15.43 0.24.09

64 283 DE GENNARO GIOVANNI Pod. Pontelungo 71 A M 64 1.15.54 0.24.20

65 285 GAMBERINI ROBERTO Pod. Pontelungo 63 A M 65 1.16.13 0.24.39

66 253 IACOMETTI GUGLIELMO G.S. Gabbi 72 A M 66 1.17.07 0.25.33

67 266 RICCI SERGIO G.P. Avis Casalecchio 67 A M 67 1.17.24 0.25.50

68 275 BETTOCCHI MARIO C.S.I. Sasso Marconi 66 A M 68 1.17.47 0.26.13

69 291 GIORDANO ANGELO GSR Ferrero 62 A M 69 1.18.11 0.26.37

70 1262 MENEGATTI EMILIO Ferrara che Cammina 63 A M 70 1.18.16 0.26.42

71 1259 TAVERNA DAVIDE Atl. Calderara Tecnoplast 70 A M 71 1.18.38 0.27.04

72 284 DI CIERO FRANCESCO Pod. Pontelungo 70 A M 72 1.19.34 0.28.00

73 265 TAROCCHI LORENZO G.P. La Stanca 71 A M 73 1.20.00 0.28.26

74 287 SACCO GIOVANNI Pod. Pontelungo 62 A M 74 1.22.03 0.30.29

75 286 PANTALEO GIACOMO Pod. Pontelungo 63 A M 75 1.23.41 0.32.07

76 1257 BEVILACQUA ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 67 A M 76 1.23.49 0.32.15

77 263 PAPADIA CRISTIAN Pol. Sanrafel 81 A M 77 1.25.54 0.35.11

78 295 BRINI FEDERICO UISP Bologna 73 A M 78 1.28.22 0.37.54

79 1265 ZUCCHINI ANDREA Free Runners 72 A M 79 1.31.51 0.40.19
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Classifica Traguardo LIZZANO  cat. B

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 349 SCOFFONE PIERALDO G.S. Brancaleone 59 B M 1 0.58.51 0.07.17

2 340 CASTELLINI AUGUSTO Pod. Pontelungo 55 B M 2 0.59.10 0.07.36

3 335 BOLOGNESI RINALDO G.P. Massa e Cozzile 54 B M 3 0.59.41 0.08.07

4 344 NERVO GIULIANO Pod. Pontelungo 60 B M 4 1.00.36 0.09.02

5 355 NOVASSI GIORGIO La Lumega Vergato 61 B M 5 1.00.50 0.09.16

6 1327 LUCENTE GIANFRANCO A.S.D. Nuova Atletica Lastra 61 B M 6 1.01.01 0.09.27

7 347 TONELLI PAOLO Pod. Pontelungo 57 B M 7 1.01.25 0.09.51

8 320 MURATORI FRANCESCO G.S. Gabbi 61 B M 8 1.02.01 0.10.27

9 357 SALUSTRI ALFIO G.S. Maiano 58 B M 9 1.02.13 0.10.39

10 1324 MICCOLI SALVATORE Free Runners 60 B M 10 1.02.21 0.10.47

11 322 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 B M 11 1.02.41 0.11.07

12 329 GIORDANI ARIS Atletica Castenaso 54 B M 12 1.02.45 0.11.11

13 323 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 B M 13 1.02.57 0.11.23

14 328 CARLINI ENNIO Pod. Val di Pesa FI 53 B M 14 1.03.59 0.12.25

15 326 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 B M 15 1.04.58 0.13.56

16 341 GRUPPIONI ALBERTO Pod. Pontelungo 53 B M 16 1.05.30 0.14.00

17 331 PALMERI MAURIZIO Atletica Castenaso 55 B M 17 1.06.13 0.14.41

18 343 LAMBERTI WALTER Pod. Pontelungo 56 B M 18 1.06.15 0.14.50

19 338 NERLI DANIELE G.P. Massa e Cozzile 61 B M 19 1.07.34 0.16.00

20 359 ABATE GIUSEPPE Atl. Blizzard 54 B M 20 1.07.53 0.16.19

21 336 DE PACE MICHELE G.P. Massa e Cozzile 60 B M 21 1.09.10 0.17.36

22 333 DONDI MARCO Atletica Castenaso 59 B M 22 1.10.48 0.19.14

23 330 TOPRAN D'AGATA GIUSEPPE Atl. Comelico - BG 56 B M 23 1.11.30 0.19.56

24 339 NICCOLAI LUCIANO G.P. Massa e Cozzile 59 B M 24 1.12.02 0.20.28

25 346 RUBBI PAOLO Pod. Pontelungo 58 B M 25 1.12.37 0.21.03

26 324 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 B M 26 1.13.02 0.21.28

27 358 ZINI DANILO A.S.D. Parco dei Cedri 57 B M 27 1.13.06 0.21.32

28 342 GUIDI ANGELO Pod. Pontelungo 55 B M 28 1.13.28 0.21.54

29 1325 VERNI SILVANO Atletica Castenaso 61 B M 29 1.14.06 0.22.32

30 350 SELETTO GIANLORENZO GSR Ferrero 55 B M 30 1.14.27 0.22.53

31 351 EVANGELISTI ROBERTO G.P. Runners Berzantina 55 B M 31 1.14.45 0.23.11

32 1320 GOLDONI GIANFRANCO Atl. Blizzard 61 B M 32 1.16.18 0.24.44

33 352 ZERBINI GINO Pod. Pontelungo 53 B M 33 1.16.27 0.24.53

34 334 BERNARDONI ALFIERO C.S.I. Sasso Marconi 52 B M 34 1.17.57 0.26.23

35 332 MARCHI GIANCARLO Atletica Castenaso 58 B M 35 1.18.31 0.26.57

36 345 PEZZINGA PIERANTONIO Pod. Pontelungo 61 B M 36 1.20.07 0.28.33

37 1321 MINA GIORGIO Team Mokafe 60 B M 37 1.20.56 0.29.22

38 348 EMANATO ANTONIO GSR Ferrero 59 B M 38 1.21.41 0.30.07

39 1322 PALMITESTA ANGELO Team Mokafe 61 B M 39 1.22.27 0.30.53

40 1323 GHISOLFI GIOVANNI Team Mokafe 56 B M 40 1.23.44 0.32.10

41 325 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 B M 41 1.34.00 0.42.27

42 1326 CAGGIANO GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 53 B M 42 1.34.01 0.42.51

43 354 GRAMMATICO DINO G.S. Pasta Granarolo 52 B M 43 1.34.25 0.43.27

44 356 GENERINI ANDREA G.S. Maiano 53 B M 44 1.37.36 0.46.05
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Classifica Traguardo LIZZANO  cat. C

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 1365 PIERLI ROMANO Atl. Calderara Tecnoplast 51 C M 1 1.00.43 0.09.09

2 1362 VITTORI ERNESTO A.S.D. Parco dei Cedri 50 C M 2 1.03.19 0.11.45

3 367 MACERONI ANGELO G.P. Massa e Cozzile 48 C M 3 1.04.53 0.13.24

4 361 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 C M 4 1.06.44 0.15.11

5 370 CAMPANINI ORESTE Pod. Pontelungo 49 C M 5 1.07.17 0.15.43

6 1360 MAZZONI EMANUELE G.S. Maiano 50 C M 6 1.13.35 0.22.01

7 364 MANTOVANI SILVANO G.P. Sagittario 47 C M 7 1.13.37 0.22.03

8 1366 BIGNAMI EMILIANO Pol. Acquadela 51 C M 8 1.13.43 0.22.09

9 1368 CECCONI LEONARDO ASL 3 Pistoia 50 C M 9 1.13.46 0.22.12

10 373 LANDUZZI FRANCO Pod. Pontelungo 46 C M 10 1.15.12 0.23.38

11 1367 GALARDINI ANDREA ASL 3 Pistoia 48 C M 11 1.17.10 0.25.36

12 377 VARCHI GIACOMO La Lumega Vergato 44 C M 12 1.20.09 0.28.35

13 363 PERRI FRANCESCO Pol. Sanrafel 50 C M 13 1.22.21 0.30.47

14 366 CHIUCHIULO RAFFAELE G.P. Alto Reno 39 C M 14 1.23.28 0.31.54

15 1369 BINI FRANCO G.P. Alto Reno 43 C M 15 1.23.58 0.32.24

16 381 BRUNO GIOVANNI G.S. Maiano 45 C M 16 1.24.10 0.32.36

17 365 MOLINARI GIULIO Cierrebiclub 50 C M 17 1.24.21 0.32.47

18 371 COTTI MARCO Pod. Pontelungo 50 C M 18 1.24.40 0.33.08

19 372 DE FRANCESCHI IVANO Pod. Pontelungo 45 C M 19 1.24.46 0.33.48

20 384 DEL SOLDATO MAURO G.S. Maiano 49 C M 20 1.26.45 0.35.55

21 380 BRUNETTI MASSIMO G.S. Maiano 50 C M 21 1.29.28 0.38.08

22 379 BENVENUTI PIERO G.S. Maiano 35 C M 22 1.30.21 0.39.23

23 375 BARBARITO GIOVANNI GSR Ferrero 50 C M 23 1.30.57 0.39.32

24 378 CAPPELLI PAOLO G.S. Maiano 49 C M 24 1.32.39 0.42.26

25 374 BOANO ERNESTO GSR Ferrero 46 C M 25 1.35.01 0.43.47

26 382 BURGASSI CESARE G.S. Maiano 39 C M 26 1.35.21 0.44.47

27 1363 GABRIELLI ALBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 38 C M 27 1.37.39 0.46.07

28 1361 PERRINO GIUSEPPE G.S. Maiano 40 C M 28 1.37.41 0.53.27

29 376 ELEMENTI MAURIZIO G.P. Runners Berzantina 51 C M 29 1.45.06 1.02.44

30 383 DEL FRANCO MICHELE G.S. Maiano 42 C M 30 1.54.18 #RIF!
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Classifica Traguardo LIZZANO  cat. D

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 F 389 PATUELLI FRANCESCA G.S. Gabbi 77 D F 1 1.02.05 0.10.31

2 F 385 GUALANDI VALENTINA G.S. Gabbi 69 D F 2 1.04.23 0.12.52

3 F 404 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 D F 3 1.07.22 0.15.48

4 F 387 LUCCHI SILVIA G.S. Gabbi 72 D F 4 1.09.31 0.17.57

5 F 386 BONACCORSI SAMANTA G.S. Gabbi 74 D F 5 1.09.46 0.18.12

6 F 398 CAREGLIO FATMA GSR Ferrero 68 D F 6 1.14.15 0.22.41

7 F 388 PALMIERI STEFANIA G.S. Gabbi 77 D F 7 1.14.43 0.23.09

8 F 393 CARPINI VANESSA A.S.D. Silvano Fedi 72 D F 8 1.14.47 0.23.13

9 F 407 BRAGUTI DINA Atl. Calderara Tecnoplast 74 D F 9 1.17.53 0.26.19

10 F 406 BETTI LUISA Podistica Cai Pistoia 87 D F 10 1.18.13 0.26.39

11 F 402 GRANDI GIOVANNA Atl. Blizzard 63 D F 11 1.19.21 0.27.47

12 F 395 LUDOVICI GIULIA G.P. Massa e Cozzile 81 D F 12 1.19.56 0.28.22

13 F 403 CAROBBI SILVIA Atl. Pistoia 65 D F 13 1.21.33 0.29.59

14 F 396 DEMARIA ALESSANDRA Pod. Pontelungo 64 D F 14 1.23.34 0.32.00

15 F 392 MARIO RAFFAELLA Atl. Comelico - BG 72 D F 15 1.24.42 0.33.12

16 F 397 KNOWLES KATHRYN Pod. Pontelungo 76 D F 16 1.25.22 0.34.20

17 F 390 MURTAS FABIOLA Lolli Auto Sport Club 66 D F 17 1.27.48 0.36.48

18 F 394 PALTRETTI ROSANNA G.P. Alto Reno 66 D F 18 1.31.11 0.40.17

19 F 399 BACCI AGNESE G.S. Maiano 77 D F 19 1.36.21 0.45.37

20 F 400 CARERI FLAVIA G.S. Maiano 67 D F 20 1.37.29 0.46.02
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Classifica Traguardo LIZZANO  cat. E

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 F 421 SCHETTINO ANTONIETTA G.P. Massa e Cozzile 60 E F 1 1.09.12 0.17.38

2 F 418 LAMBERTINI PAOLA Atl. 85 Faenza 57 E F 2 1.11.13 0.19.39

3 F 422 MARINI ROBERTA Pod. Pontelungo 59 E F 3 1.15.40 0.24.06

4 F 420 BORSARI CLARA G.S. Pasta Granarolo 56 E F 4 1.20.16 0.28.42

5 F 431 WIZA BARBARA Atl. Calderara Tecnoplast 60 E F 5 1.23.55 0.32.21

6 F 429 GHEDINI NADIA Cus Bologna 53 E F 6 1.24.38 0.33.04

7 F 425 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 E F 7 1.27.29 0.36.14

8 F 427 TALLINI MARZIA G.S. Maiano 54 E F 8 1.29.42 0.38.47

9 F 428 BIAGINI MARTA A.S.D. Silvano Fedi 49 E F 9 1.31.06 0.39.37

10 F 423 CAMERA ALIDA GSR Ferrero 51 E F 10 1.31.53 0.41.05

11 F 426 BERGILLI PATRIZIA G.S. Maiano 56 E F 11 1.37.11 0.45.55

12 F 424 EVANGELISTI VERMILIA G.P. Runners Berzantina 50 E F 12 1.45.01 0.53.32
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Classifica Generale Traguardo CAVONE 

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 10 FELLONI ALBERTO Cus Ferrara 73 A M 1 2.11.24

2 50 PRANDI MARIO Risso Running Team Genova 71 A M 2 2.13.07 0.01.43

3 4 CALABRESE GIUSEPPE G.S. Gabbi 73 A M 3 2.16.30 0.05.06

4 3 CARDIA GAETANO G.S. Gabbi 63 A M 4 2.16.43 0.05.19

5 1 ZANNI MIRCO G.S. Gabbi 63 A M 5 2.18.02 0.06.38

6 18 ARRETINI ANDREA Podistica Cai Pistoia 73 A M 6 2.19.15 0.07.51

7 6 RINALDI FERNANDO Cus Ferrara 68 A M 7 2.23.14 0.11.50

8 47 BAROVERO PAOLO Team Mokafe 57 B M 1 2.26.06 0.14.42

9 94 ROSAI VALENTINO Pod Il Campino 64 A M 8 2.27.06 0.15.42

10 60 RUBINO LORENZO Atl. Gnarro Jet Mattei 68 A M 9 2.28.13 0.16.49

11 F 121 ZANARDI MARINA Cus Ferrara 72 D F 1 2.28.48 0.17.24

12 87 CHIAVACCI ALBERTO A.S.D. Silvano Fedi 81 A M 10 2.29.12 0.17.48

13 68 BALDINI ANDREA G.S. Maiano 61 B M 2 2.29.31 0.18.07

14 93 FONTANI ETTORE Pod Il Campino 66 A M 11 2.30.08 0.18.44

15 66 MISCEO LEONARDO G.S. Maiano 63 A M 12 2.30.17 0.18.53

16 55 NEGRINO MICHELE GSR Ferrero 63 A M 13 2.30.56 0.19.32

17 13 POMPOLI FRANCESCO UISP Ferrara 72 A M 14 2.31.13 0.19.49

18 73 FRANCHI CARLO Runners Barberino 66 A M 15 2.33.35 0.22.11

19 80 LA GIUSA GIANCARLO Atl. Calderara Tecnoplast 68 A M 16 2.33.37 0.22.13

20 5 AGOSTINI LUCIO G.S. Gabbi 57 B M 3 2.34.03 0.22.39

21 98 VENESELLI STEFANO Atl. Borgo a Buggiano 71 A M 17 2.35.00 0.23.36

22 57 SOLMI FEDERICO Atl. Quadrilatero FE 73 A M 18 2.35.30 0.24.06

23 2 QUAQUARELLI ULISSE G.S. Gabbi 62 A M 19 2.35.31 0.24.07

24 76 GAIANI LEONARDO Free Runners 71 A M 20 2.35.34 0.24.10

25 74 PENNELLA GIUSEPPE GSR Ferrero 57 B M 4 2.35.48 0.24.24

26 67 UNGUREANU KONSTANTIN G.S. Maiano 70 A M 21 2.36.07 0.24.43

27 61 ZANELLI STEFANO Atl. Gnarro Jet Mattei 64 A M 22 2.36.55 0.25.31

28 53 NAZARENO GABRIELE GSR Ferrero 60 B M 5 2.37.59 0.26.35

29 63 FROSALI FEDERICO G.P. La Stanca 69 A M 23 2.38.02 0.26.38

30 69 PAOLIERI PAOLO Pod. Narnali 74 A M 24 2.39.31 0.28.07

31 F 140 GIUNCHI ANNA Lazio Runners 78 D F 2 2.40.29 0.29.05

32 32 MELARI MASSIMO Avis Castelbolognese 74 A M 25 2.40.37 0.29.13

33 31 GIANNONI RICCARDO Avis Castelbolognese 72 A M 26 2.40.54 0.29.30

34 7 PIAZZI ROBERTO Cus Ferrara 69 A M 27 2.40.56 0.29.32

35 86 CHINNI GASTONE Atl. Melito 72 A M 28 2.41.15 0.29.51

36 65 BORGIOLI CRISTIANO G.S. Maiano 77 A M 29 2.41.56 0.30.32

37 F 134 LA GORGA ROMINA G.S. Maiano 71 D F 3 2.41.57 0.30.33

38 27 CHIARINI CLAUDIO G.S. Pasta Granarolo 60 B M 6 2.43.17 0.31.53

39 F 132 VARCHI GRETA La Lumega Vergato 72 D F 4 2.43.39 0.32.15

40 79 GRECO RICCARDO Atl. Calderara Tecnoplast 81 A M 30 2.44.22 0.32.58

41 48 DELPONTE GIANFRANCO GSR Ferrero 55 B M 7 2.44.33 0.33.09

42 49 BELLANTONE CESARE GSR Ferrero 67 A M 31 2.45.04 0.33.40

43 8 PIERANTOZZI PIERO Cus Ferrara 68 A M 32 2.45.27 0.34.03

44 56 MASIA FRANCESCO GSR Ferrero 47 C M 1 2.45.42 0.34.18

45 100 ARFAIOLI STEFANO La Torre Pontassieve 68 A M 33 2.45.57 0.34.33

46 78 GRECO ANTONIO Atl. Calderara Tecnoplast 75 A M 34 2.46.23 0.34.59

47 58 PANARIELLO VINCENZO A.S.D. Silvano Fedi 66 A M 35 2.46.36 0.35.12



48 41 BONFIGLIOLI BRUNO Pod. Pontelungo 56 B M 8 2.50.21 0.38.57

49 F 138 VOLPIN ROSSELLA Azzurra Forlimpopoli 61 E F 1 2.52.15 0.40.51

50 91 SORICE DONATO G.P. La Stanca 63 A M 36 2.54.17 0.42.53

51 F 133 BARBOI CAMELIA G.S. Maiano 66 D F 5 2.54.40 0.43.16

52 62 SOMMARIVA FABIO Free Runners 75 A M 37 2.55.32 0.44.08

53 16 DIGNATICI CLAUDIO Sport Insieme Formigine MO 64 A M 38 2.56.09 0.44.45

54 99 CARLI RAFFAELE Podistica Cai Pistoia 57 B M 9 2.56.44 0.45.26

55 90 MONTI FABRIZIO Porciano GPASD 65 A M 39 2.56.50 0.46.10

56 64 BUSSOLARI ALBERTO La Lumega Vergato 72 A M 40 2.57.34 0.46.11

57 26 PIZZIRANI MASSIMO G.S. Pasta Granarolo 65 A M 41 2.57.35 0.47.11

58 77 BOSCHIAZZO LUCIANO GSR Ferrero 64 A M 42 2.58.35 0.48.09

59 33 CAPORALI IVALDO A.S.D. Silvano Fedi 46 C M 2 2.59.33 0.48.43

60 89 MANETTI MASSIMO Porciano GPASD 67 A M 43 3.00.07 0.49.31

61 43 LODOVISI STEFANO Pod. Pontelungo 59 B M 10 3.00.55 0.50.32

62 81 MARCHIONE DAVIDE G.P. Alto Reno 62 A M 44 3.01.56 0.51.12

63 95 BAGNATORI FABIO A.S.D. Silvano Fedi 61 B M 11 3.02.36 0.51.23

64 21 ARRIGA GIAN LUCA Pol. Sanrafel 70 A M 45 3.02.47 0.51.52

65 24 MAZZANTI MARCO G.S. Pasta Granarolo 76 A M 46 3.03.16 0.52.03

66 28 LELLI GIANLUCA AVIS Copit 70 A M 47 3.03.27 0.52.09

67 1252 BOSCHI GIULIO Pol. Sanrafel 65 A M 48 3.03.33 0.52.45

68 75 TORRESAN DIEGO UISP Bologna 79 A M 49 3.04.09 0.53.12

69 F 141 DURPETTI LAURA Atl. Senigallia 67 D F 6 3.04.36 0.54.28

70 38 MAGAGNOLI LUCA Atl. Calderara Tecnoplast 63 A M 50 3.05.52 0.55.19

71 35 RAFFETTO VINCENT A.S.D. Silvano Fedi 62 A M 51 3.06.43 0.57.09

72 71 ZINI EZIO A.S.D. Parco dei Cedri 66 A M 52 3.08.33 0.58.20

73 F 137 STRINGARI SILVIA Atl. Pietrasanta Versilia 65 D F 7 3.09.44 0.58.23

74 F 136 LASAGNA NICOLE Free Runners 80 D F 8 3.09.47 0.58.24

75 12 TEMPESTINI DAMIANO Polisportiva Iolo 72 A M 53 3.09.48 0.59.17

76 30 MONDINO RENATO G.P. Sagittario 60 B M 12 3.10.41 0.59.49

77 83 D'AMELIO GIAMPIERO UISP Lucca Versilia 66 A M 54 3.11.13 1.00.14

78 85 NIRO LA TORRETTA MARCO G.S. Rondone 67 A M 55 3.11.38 1.00.27

79 34 MAGRINI LEONARDO A.S.D. Silvano Fedi 54 B M 13 3.11.51 1.00.27

80 54 BAUDUINO GIANFRANCO GSR Ferrero 51 C M 3 3.12.20 1.00.56

81 20 CONTI STEFANO Pol. Sanrafel 64 A M 56 3.12.25 1.01.01

82 42 GINOSA MICHELE Pod. Pontelungo 49 C M 4 3.12.30 1.01.06

83 44 NANNETTI LUIGI Pod. Pontelungo 48 C M 5 3.13.05 1.01.41

84 25 RAMBALDI WALTHER G.S. Pasta Granarolo 61 B M 14 3.13.11 1.01.47

85 11 CAPRARA GIACOMO Lolli Auto Sport Club 76 A M 57 3.14.14 1.02.50

86 F 130 ANDREOTTI FRANCESCA A.S.D. Silvano Fedi 66 D F 9 3.15.43 1.04.19

87 46 QUAGLIA ROBERTO GSR Ferrero 65 A M 58 3.16.18 1.04.54

88 82 BEGHELLI ANDREA Free Runners 68 A M 59 3.18.05 1.06.41

89 92 SCALISE SALVATORE Free Runners 63 A M 60 3.20.04 1.08.40

90 9 BORGATTI LUCA Cus Ferrara 64 A M 61 3.21.39 1.10.15

91 F 129 MARENGO MICHELA GSR Ferrero 77 D F 10 3.22.06 1.10.42

92 14 ZACCAGNA PAOLO ASD Freestyle Triathlon Valdinievole52 B M 15 3.23.59 1.12.35

93 96 ANDREOLLI GIANLUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 62 A M 62 3.24.15 1.12.51

94 19 AMERIGHI EMANUELE Pol. Sanrafel 72 A M 63 3.26.16 1.14.52

95 45 OTTA ROBERTO Pod. Pontelungo 46 C M 6 3.27.18 1.15.54

96 F 122 GNANI ELENA G.S. Gabbi 75 D F 11 3.27.42 1.16.18

97 88 CASCIO GABRIELE Free Runners 64 A M 64 3.27.58 1.16.34

98 17 PAMPALONI ANDREA G.P. Isolotto FI 51 C M 7 3.29.00 1.17.36

99 39 NESI ALESSANDRO G.P. Alto Reno 42 C M 8 3.30.30 1.19.06

100 36 PASTORINI CARLO Pol. Porta Saragozza 47 C M 9 3.30.50 1.19.26

101 F 125 MORELLI ARIANNA Pol. Sanrafel 74 D F 12 3.31.16 1.19.52



102 22 CERE' MASSIMO Pol. Sanrafel 59 B M 16 3.31.17 1.19.53

103 23 VOLPE MASSIMO ASD VP 8.15 73 A M 65 3.31.18 1.19.54

104 F 127 BONI ELISABETTA Atl. Calderara Tecnoplast 65 D F 13 3.33.37 1.22.13

105 F 128 IZZO IMMACOLATA Pod. Misericordia Aglianese 55 E F 2 3.34.11 1.22.47

106 40 PANICHI SILVANO Pod. Misericordia Aglianese 46 C M 10 3.35.41 1.24.17

107 72 MONTANARI OLIVIERO A.S.D. Parco dei Cedri 36 C M 11 3.36.22 1.24.58

108 F 126 MAZZA DANIELA G.S. Pasta Granarolo 55 E F 3 3.37.34 1.26.10

109 84 BORLIN ENRICO Atl. Pietrasanta Versilia 64 A M 66 3.40.12 1.28.48

110 F 131 ZAMBONELLI ALESSANDRA G.S. Pasta Granarolo 57 E F 4 3.43.39 1.32.15

111 97 INGRASSIA AGOSTINO Chiesanuova Prato 56 B M 17 3.44.06 1.32.42

112 15 MAGLIANI GIANPIETRO Polisportiva Arceto 58 B M 18 4.02.38 1.51.14

113 F 123 DE LORENZO FABIOLA Polisportiva Le Colline 74 D F 14 4.02.39 1.51.15

114 52 CRISTIANO DAVIDE GSR Ferrero 83 A M 67 4.02.47 1.51.23

115 51 CRISTIANO CIRO GSR Ferrero 53 B M 19 4.02.48 1.51.24

116 F 139 BERRUGI FRANCA Podistica Cai Pistoia 64 D F 15 4.04.33 1.53.09

117 59 TUCI MASSIMO A.S.D. Silvano Fedi 68 A M 68 5.02.00 2.50.36



G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Porretta Terme - Comune di Lizzano in Belvedere - Parco Corno alle Scale 

10a Porretta - Corno alle Scale

Domenica 18 settembre 2011

Classifica Traguardo CAVONE  cat. A 

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 1 10 FELLONI ALBERTO Cus Ferrara 73 A M 1 2.11.24

2 2 50 PRANDI MARIO Risso Running Team Genova 71 A M 2 2.13.07 0.01.43

3 3 4 CALABRESE GIUSEPPE G.S. Gabbi 73 A M 3 2.16.30 0.05.06

4 4 3 CARDIA GAETANO G.S. Gabbi 63 A M 4 2.16.43 0.05.19

5 5 1 ZANNI MIRCO G.S. Gabbi 63 A M 5 2.18.02 0.06.38

6 6 18 ARRETINI ANDREA Podistica Cai Pistoia 73 A M 6 2.19.15 0.07.51

7 7 6 RINALDI FERNANDO Cus Ferrara 68 A M 7 2.23.14 0.11.50

9 8 94 ROSAI VALENTINO Pod Il Campino 64 A M 8 2.27.06 0.15.42

10 9 60 RUBINO LORENZO Atl. Gnarro Jet Mattei 68 A M 9 2.28.13 0.16.49

12 10 87 CHIAVACCI ALBERTO A.S.D. Silvano Fedi 81 A M 10 2.29.12 0.17.48

14 11 93 FONTANI ETTORE Pod Il Campino 66 A M 11 2.30.08 0.18.44

15 12 66 MISCEO LEONARDO G.S. Maiano 63 A M 12 2.30.17 0.18.53

16 13 55 NEGRINO MICHELE GSR Ferrero 63 A M 13 2.30.56 0.19.32

17 14 13 POMPOLI FRANCESCO UISP Ferrara 72 A M 14 2.31.13 0.19.49

18 15 73 FRANCHI CARLO Runners Barberino 66 A M 15 2.33.35 0.22.11

19 16 80 LA GIUSA GIANCARLO Atl. Calderara Tecnoplast 68 A M 16 2.33.37 0.22.13

21 17 98 VENESELLI STEFANO Atl. Borgo a Buggiano 71 A M 17 2.35.00 0.23.36

22 18 57 SOLMI FEDERICO Atl. Quadrilatero FE 73 A M 18 2.35.30 0.24.06

23 19 2 QUAQUARELLI ULISSE G.S. Gabbi 62 A M 19 2.35.31 0.24.07

24 20 76 GAIANI LEONARDO Free Runners 71 A M 20 2.35.34 0.24.10

26 21 67 UNGUREANU KONSTANTIN G.S. Maiano 70 A M 21 2.36.07 0.24.43

27 22 61 ZANELLI STEFANO Atl. Gnarro Jet Mattei 64 A M 22 2.36.55 0.25.31

29 23 63 FROSALI FEDERICO G.P. La Stanca 69 A M 23 2.38.02 0.26.38

30 24 69 PAOLIERI PAOLO Pod. Narnali 74 A M 24 2.39.31 0.28.07

32 25 32 MELARI MASSIMO Avis Castelbolognese 74 A M 25 2.40.37 0.29.13

33 26 31 GIANNONI RICCARDO Avis Castelbolognese 72 A M 26 2.40.54 0.29.30

34 27 7 PIAZZI ROBERTO Cus Ferrara 69 A M 27 2.40.56 0.29.32

35 28 86 CHINNI GASTONE Atl. Melito 72 A M 28 2.41.15 0.29.51

36 29 65 BORGIOLI CRISTIANO G.S. Maiano 77 A M 29 2.41.56 0.30.32

40 30 79 GRECO RICCARDO Atl. Calderara Tecnoplast 81 A M 30 2.44.22 0.32.58

42 31 49 BELLANTONE CESARE GSR Ferrero 67 A M 31 2.45.04 0.33.40

43 32 8 PIERANTOZZI PIERO Cus Ferrara 68 A M 32 2.45.27 0.34.03

45 33 100 ARFAIOLI STEFANO La Torre Pontassieve 68 A M 33 2.45.57 0.34.33

46 34 78 GRECO ANTONIO Atl. Calderara Tecnoplast 75 A M 34 2.46.23 0.34.59

47 35 58 PANARIELLO VINCENZO A.S.D. Silvano Fedi 66 A M 35 2.46.36 0.35.12

50 36 91 SORICE DONATO G.P. La Stanca 63 A M 36 2.54.17 0.42.53

52 37 62 SOMMARIVA FABIO Free Runners 75 A M 37 2.55.32 0.44.08

53 38 16 DIGNATICI CLAUDIO Sport Insieme Formigine MO 64 A M 38 2.56.09 0.44.45

55 39 90 MONTI FABRIZIO Porciano GPASD 65 A M 39 2.56.50 0.46.10

56 40 64 BUSSOLARI ALBERTO La Lumega Vergato 72 A M 40 2.57.34 0.46.11

57 41 26 PIZZIRANI MASSIMO G.S. Pasta Granarolo 65 A M 41 2.57.35 0.47.11

58 42 77 BOSCHIAZZO LUCIANO GSR Ferrero 64 A M 42 2.58.35 0.48.09

60 43 89 MANETTI MASSIMO Porciano GPASD 67 A M 43 3.00.07 0.49.31

62 44 81 MARCHIONE DAVIDE G.P. Alto Reno 62 A M 44 3.01.56 0.51.12

64 45 21 ARRIGA GIAN LUCA Pol. Sanrafel 70 A M 45 3.02.47 0.51.52

65 46 24 MAZZANTI MARCO G.S. Pasta Granarolo 76 A M 46 3.03.16 0.52.03

66 47 28 LELLI GIANLUCA AVIS Copit 70 A M 47 3.03.27 0.52.09



67 48 1252 BOSCHI GIULIO Pol. Sanrafel 65 A M 48 3.03.33 0.52.45

68 49 75 TORRESAN DIEGO UISP Bologna 79 A M 49 3.04.09 0.53.12

70 50 38 MAGAGNOLI LUCA Atl. Calderara Tecnoplast 63 A M 50 3.05.52 0.55.19

71 51 35 RAFFETTO VINCENT A.S.D. Silvano Fedi 62 A M 51 3.06.43 0.57.09

72 52 71 ZINI EZIO A.S.D. Parco dei Cedri 66 A M 52 3.08.33 0.58.20

75 53 12 TEMPESTINI DAMIANO Polisportiva Iolo 72 A M 53 3.09.48 0.59.17

77 54 83 D'AMELIO GIAMPIERO UISP Lucca Versilia 66 A M 54 3.11.13 1.00.14

78 55 85 NIRO LA TORRETTA MARCO G.S. Rondone 67 A M 55 3.11.38 1.00.27

81 56 20 CONTI STEFANO Pol. Sanrafel 64 A M 56 3.12.25 1.01.01

85 57 11 CAPRARA GIACOMO Lolli Auto Sport Club 76 A M 57 3.14.14 1.02.50

87 58 46 QUAGLIA ROBERTO GSR Ferrero 65 A M 58 3.16.18 1.04.54

88 59 82 BEGHELLI ANDREA Free Runners 68 A M 59 3.18.05 1.06.41

89 60 92 SCALISE SALVATORE Free Runners 63 A M 60 3.20.04 1.08.40

90 61 9 BORGATTI LUCA Cus Ferrara 64 A M 61 3.21.39 1.10.15

93 62 96 ANDREOLLI GIANLUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 62 A M 62 3.24.15 1.12.51

94 63 19 AMERIGHI EMANUELE Pol. Sanrafel 72 A M 63 3.26.16 1.14.52

97 64 88 CASCIO GABRIELE Free Runners 64 A M 64 3.27.58 1.16.34

103 65 23 VOLPE MASSIMO ASD VP 8.15 73 A M 65 3.31.18 1.19.54

109 66 84 BORLIN ENRICO Atl. Pietrasanta Versilia 64 A M 66 3.40.12 1.28.48

114 67 52 CRISTIANO DAVIDE GSR Ferrero 83 A M 67 4.02.47 1.51.23

117 68 59 TUCI MASSIMO A.S.D. Silvano Fedi 68 A M 68 5.02.00 2.50.36



G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Porretta Terme - Comune di Lizzano in Belvedere - Parco Corno alle Scale 

10a Porretta - Corno alle Scale

Domenica 18 settembre 2011

Classifica Traguardo CAVONE  cat. B 

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

8 1 47 BAROVERO PAOLO Team Mokafe 57 B M 1 2.26.06 0.14.42

13 2 68 BALDINI ANDREA G.S. Maiano 61 B M 2 2.29.31 0.18.07

20 3 5 AGOSTINI LUCIO G.S. Gabbi 57 B M 3 2.34.03 0.22.39

25 4 74 PENNELLA GIUSEPPE GSR Ferrero 57 B M 4 2.35.48 0.24.24

28 5 53 NAZARENO GABRIELE GSR Ferrero 60 B M 5 2.37.59 0.26.35

38 6 27 CHIARINI CLAUDIO G.S. Pasta Granarolo 60 B M 6 2.43.17 0.31.53

41 7 48 DELPONTE GIANFRANCO GSR Ferrero 55 B M 7 2.44.33 0.33.09

48 8 41 BONFIGLIOLI BRUNO Pod. Pontelungo 56 B M 8 2.50.21 0.38.57

54 9 99 CARLI RAFFAELE Podistica Cai Pistoia 57 B M 9 2.56.44 0.45.26

61 10 43 LODOVISI STEFANO Pod. Pontelungo 59 B M 10 3.00.55 0.50.32

63 11 95 BAGNATORI FABIO A.S.D. Silvano Fedi 61 B M 11 3.02.36 0.51.23

76 12 30 MONDINO RENATO G.P. Sagittario 60 B M 12 3.10.41 0.59.49

79 13 34 MAGRINI LEONARDO A.S.D. Silvano Fedi 54 B M 13 3.11.51 1.00.27

84 14 25 RAMBALDI WALTHER G.S. Pasta Granarolo 61 B M 14 3.13.11 1.01.47

92 15 14 ZACCAGNA PAOLO ASD Freestyle Triathlon Valdinievole52 B M 15 3.23.59 1.12.35

102 16 22 CERE' MASSIMO Pol. Sanrafel 59 B M 16 3.31.17 1.19.53

111 17 97 INGRASSIA AGOSTINO Chiesanuova Prato 56 B M 17 3.44.06 1.32.42

112 18 15 MAGLIANI GIANPIETRO Polisportiva Arceto 58 B M 18 4.02.38 1.51.14

115 19 51 CRISTIANO CIRO GSR Ferrero 53 B M 19 4.02.48 1.51.24



G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Porretta Terme - Comune di Lizzano in Belvedere - Parco Corno alle Scale 

10a Porretta - Corno alle Scale

Domenica 18 settembre 2011

Classifica Traguardo CAVONE  cat. C 

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

44 1 56 MASIA FRANCESCO GSR Ferrero 47 C M 1 2.45.42 0.34.18

59 2 33 CAPORALI IVALDO A.S.D. Silvano Fedi 46 C M 2 2.59.33 0.48.43

80 3 54 BAUDUINO GIANFRANCO GSR Ferrero 51 C M 3 3.12.20 1.00.56

82 4 42 GINOSA MICHELE Pod. Pontelungo 49 C M 4 3.12.30 1.01.06

83 5 44 NANNETTI LUIGI Pod. Pontelungo 48 C M 5 3.13.05 1.01.41

95 6 45 OTTA ROBERTO Pod. Pontelungo 46 C M 6 3.27.18 1.15.54

98 7 17 PAMPALONI ANDREA G.P. Isolotto FI 51 C M 7 3.29.00 1.17.36

99 8 39 NESI ALESSANDRO G.P. Alto Reno 42 C M 8 3.30.30 1.19.06

100 9 36 PASTORINI CARLO Pol. Porta Saragozza 47 C M 9 3.30.50 1.19.26

106 10 40 PANICHI SILVANO Pod. Misericordia Aglianese 46 C M 10 3.35.41 1.24.17

107 11 72 MONTANARI OLIVIERO A.S.D. Parco dei Cedri 36 C M 11 3.36.22 1.24.58



G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Porretta Terme - Comune di Lizzano in Belvedere - Parco Corno alle Scale 

10a Porretta - Corno alle Scale

Domenica 18 settembre 2011

Classifica Traguardo CAVONE  cat. D 

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

11 1 121 ZANARDI MARINA Cus Ferrara 72 D F 1 2.28.48 0.17.24

31 2 140 GIUNCHI ANNA Lazio Runners 78 D F 2 2.40.29 0.29.05

37 3 134 LA GORGA ROMINA G.S. Maiano 71 D F 3 2.41.57 0.30.33

39 4 132 VARCHI GRETA La Lumega Vergato 72 D F 4 2.43.39 0.32.15

51 5 133 BARBOI CAMELIA G.S. Maiano 66 D F 5 2.54.40 0.43.16

69 6 141 DURPETTI LAURA Atl. Senigallia 67 D F 6 3.04.36 0.54.28

73 7 137 STRINGARI SILVIA Atl. Pietrasanta Versilia 65 D F 7 3.09.44 0.58.23

74 8 136 LASAGNA NICOLE Free Runners 80 D F 8 3.09.47 0.58.24

86 9 130 ANDREOTTI FRANCESCA A.S.D. Silvano Fedi 66 D F 9 3.15.43 1.04.19

91 10 129 MARENGO MICHELA GSR Ferrero 77 D F 10 3.22.06 1.10.42

96 11 122 GNANI ELENA G.S. Gabbi 75 D F 11 3.27.42 1.16.18

101 12 125 MORELLI ARIANNA Pol. Sanrafel 74 D F 12 3.31.16 1.19.52

104 13 127 BONI ELISABETTA Atl. Calderara Tecnoplast 65 D F 13 3.33.37 1.22.13

113 14 123 DE LORENZO FABIOLA Polisportiva Le Colline 74 D F 14 4.02.39 1.51.15

116 15 139 BERRUGI FRANCA Podistica Cai Pistoia 64 D F 15 4.04.33 1.53.09



G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Porretta Terme - Comune di Lizzano in Belvedere - Parco Corno alle Scale 

10a Porretta - Corno alle Scale

Domenica 18 settembre 2011

Classifica Traguardo CAVONE  cat. E 

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

49 1 138 VOLPIN ROSSELLA Azzurra Forlimpopoli 61 E F 1 2.52.15 0.40.51

105 2 128 IZZO IMMACOLATA Pod. Misericordia Aglianese 55 E F 2 3.34.11 1.22.47

108 3 126 MAZZA DANIELA G.S. Pasta Granarolo 55 E F 3 3.37.34 1.26.10

110 4 131 ZAMBONELLI ALESSANDRA G.S. Pasta Granarolo 57 E F 4 3.43.39 1.32.15



pos. cognome nome società anno punti n. gare 1a prova 2a prova 3a prova

03-lug 07-ago 18-set

1 GASPARI DIEGO G.S. Gabbi 82 290 3 100 90 100

1° assoluto (escluso dalla categoria)

1 MELIS MARIO G.S. Gabbi 74 203 3 80 54 69

2 DI NOIA ERNESTO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 74 187 3 65 57 65

3 BARBIERI FAUSTO G.S. Gabbi 64 186 3 70 56 60

4 DE SANTIS SARO G.S. Gabbi 70 168 3 63 42 63

5 STANZANI NIKI G.S. Gabbi 72 162 3 66 50 46

6 DI ANTONIO ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 69 159 3 55 45 59

7 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 152 3 54 44 54

8 SOPRANI PAOLO Atletica Castenaso 68 130 3 46 39 45

9 ZANNI IVANO A.S.D. Parco dei Cedri 66 130 3 45 35 50

10 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 63 3 25 1 37

11 SQUEO TOMMASO Atletica Castenaso 65 61 3 24 1 36

12 BRUNI FABRIZIO G.P. Massa e Cozzile 71 53 3 26 1 26

13 PALUMMIERI PATRIZIO G.P. Alto Reno 72 49 3 15 5 29

14 VOLTA GIANNI Pod. Pontelungo 67 48 3 28 1 19

15 MARTINI VALTER A.S.D. Parco dei Cedri 64 43 3 12 1 30

16 VENTURA MARCO Atl. Gnarro Jet Mattei 73 39 3 14 1 24

17 MARZADURI ANDREA G.S. Gabbi 63 38 3 16 1 21

18 VENTURI FABIO G.P. Alto Reno 71 25 3 8 1 16

19 URBANO GIACINTO Atletica Castenaso 62 20 3 7 1 12

20 RICCI SERGIO G.P. Avis Casalecchio 67 14 3 6 1 7

21 IACOMETTI GUGLIELMO G.S. Gabbi 72 10 3 1 1 8

22 BRINI FEDERICO G.P. Alto Reno 73 3 3 1 1 1

24 CASOLIN MICHAEL G.S. Gabbi 87 180 2 90 90

25 MANTOVANI JACOPO Atl. Imola Sacmi Avis 80 132 2 80 52

26 CROVETTI MASSIMO Atl. Cittanova 73 131 2 64 67

27 ROMAGNOLI ANDREA G.S. Gabbi 68 125 2 59 66

28 CALABRESE GIUSEPPE G.S. Gabbi 73 112 2 61 51

29 ARBIZZANI ANDREA Atletica Castenaso 69 105 2 56 49

30 BIGNAMI FIORENZO Pol. Porta Saragozza 69 101 2 48 53

31 LA CASCIA DIEGO Atletica Castenaso 72 101 2 50 51

32 TONI MICHELE G.S. Gabbi 65 100 2 44 56

33 TROVO' LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 65 98 2 41 57

34 GIUNTOLI MARCO G.P. Massa e Cozzile 83 86 2 59 27

35 TASSONI ALESSANDRO G.S. Gabbi 71 86 2 38 48

36 CARDIA GAETANO G.S. Gabbi 63 85 2 48 37

37 BONVENTO ALBERTO Pod. Pontelungo 70 84 2 26 58

38 MARABINI ANDREA Atletica Castenaso 68 82 2 27 55

39 CIONI ALESSANDRO La Lumega Vergato 74 77 2 37 40

G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comuni di Granaglione, Lizzano in Belvedere e Porretta Terme 

Trofeo Alto Reno 2011
Classifica cat. A      FINALE



40 TOSI SANDRO G.S. Pasta Granarolo 64 70 2 40 30

41 VIVARELLI NICOLA A.S.D. Silvano Fedi 67 69 2 41 28

42 VARONE FAUSTO Atl. Gnarro Jet Mattei 65 67 2 43 24

43 SERGI GELSOMINO Atl. Gnarro Jet Mattei 75 55 2 35 20

44 BROGIONI PATRIZIO G.S. Maiano 69 53 2 21 32

45 PICCIONI PAOLO Lolli Auto Sport Club 69 49 2 30 19

46 MUGNAINI ANDREA Montemurlo 68 43 2 43

47 BRUNETTI GIACOMO La Lumega Vergato 76 40 2 39 1

48 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl. Calderara Tecnoplast 65 39 2 36 3

49 MURGIA ALBERTO La Lumega Vergato 65 36 2 34 2

50 LI VOLSI ROBERTO Atletica Castenaso 80 35 2 1 34

51 LIBERTI FABIO A.S.D. Parco dei Cedri 63 34 2 17 17

52 PRECI DANIELE C.S.I. Sasso Marconi 68 33 2 18 15

53 PICCININI ELIA La Lumega Vergato 62 32 2 1 31

54 NANETTI SILVIO Pol. Centese 63 31 2 21 10

55 CESARI FABIO G.S. Pasta Granarolo 66 30 2 29 1

56 BABBINI MARCO Atl. Gnarro Jet Mattei 64 28 2 27 1

57 MASCAGNI STEFANO G.S. Gabbi 66 25 2 3 22

58 BONFIGLIOLI GIANFRANCO Pol. Acquadela 84 24 2 1 23

59 BUTTINI MASSIMO G.S. Gabbi 69 21 2 20 1

60 DE GENNARO GIOVANNI Pod. Pontelungo 71 20 2 10 10

61 MONCIATTI FABIO C.S.I. Sasso Marconi 65 15 2 4 11

62 GAMBERINI ROBERTO Pod. Pontelungo 63 10 2 1 9

63 BETTOCCHI MARIO C.S.I. Sasso Marconi 66 7 2 1 6

64 TAVERNA DAVIDE Atl. Calderara Tecnoplast 70 4 2 1 3

65 ASSIRELLI MASSIMO Atletica Castenaso 72 3 2 2 1

66 DI CIERO FRANCESCO Pod. Pontelungo 70 3 2 1 2

67 BEVILACQUA ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 67 2 2 1 1

68 BULGARELLI MARCO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 63 2 2 1 1

69 PANTALEO GIACOMO Pod. Pontelungo 63 2 2 1 1

70 TOCCHIO MASSIMO Atl. Salcus Rovigo 83 100 1 100

71 SAADOUNI MOHAMED G.S. Maiano 84 80 1 80

72 DAKHCHOUNE ABDELILAK G.S. Maiano 88 70 1 70

73 MIDAR IHCHAM G.S. Maiano 86 70 1 70

74 BIONDI FABIO G.S. Gabbi 72 69 1 69

75 MASCAGNI LUCA Pol. Sanrafel 79 68 1 68

76 TENANI ALESSIO SEF Virtus Emilsider 79 68 1 68

77 GAGLIANO SIMONE G.S. Gabbi 83 67 1 67

78 CORTESE MARCELLO A.S.D. Parco dei Cedri 71 64 1 64

79 DALL'OLIO CHRISTIAN Atletica Castenaso 79 62 1 62

80 FARNARARO MASSIMO A.S.D. Silvano Fedi 74 62 1 62

81 CANTARELLI MASSIMO G.S. Brancaleone 66 61 1 61

82 ROSSI ARTURO G.S. Gabbi 65 60 1 60

83 TICLI PAOLO Atletica Castenaso 86 60 1 60

84 TREVE MATTIA G.S. Città di Sesto FI 70 58 1 58

85 PITTAU LORENZO SEF Virtus Emilsider 88 57 1 57

86 GENERALI ELIA Atletica Castenaso 85 55 1 55

87 LUPPI MAURO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 76 53 1 53

88 MALUS FABIO Atl. Camaiore 77 53 1 53

89 BURCHI GIULIANO G.P. La Stanca 63 52 1 52



90 TERBONETTI MARIO G.S. Pasta Granarolo 71 52 1 52

91 PELLEGRINI ABEL A.S.D. Silvano Fedi 82 51 1 51

92 DIBLASI ALESSANDRO GSR Ferrero 68 49 1 49

93 SAPIENZA AGATINO A.S.D. Silvano Fedi 77 49 1 49

94 BIANCHI SERGIO Atl. Prato 65 47 1 47

95 CASTELLI GIORDANO A.S. La Fratellanza 62 47 1 47

96 VECCHI ANDREA Pol. Acquadela 62 47 1 47

97 ROSSI DANIELE Atl. Fattori Quarrata 72 46 1 46

98 SUCI ALESSIO Podistica Cai Pistoia 71 44 1 44

99 STEFANELLI LUCA Pol. Sanrafel 71 43 1 43

100 RUBINO LORENZO Atl. Gnarro Jet Mattei 68 42 1 42

101 VENTURA LUCA G.P. Avis Casalecchio 71 42 1 42

102 MARCHESINI MARCO UISP Bologna 75 41 1 41

103 CHIPARO LEANDRO Atl. Prato 80 40 1 40

104 CHIARI MAURO Atl. Calderara Tecnoplast 85 39 1 39

105 MICHELUCCI ALESSANDRO Podistica Cai Pistoia 71 38 1 38

106 SANTORO NICOLA G.S. Gabbi 70 38 1 38

107 GIANNINONI MARCO Pol. Acquadela 73 36 1 36

108 CIABATTI GIUSEPPE G.S. Maiano 63 35 1 35

109 BERTONCINI LUCA G.S. Orecchiella 67 34 1 34

110 ACCORSI ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 67 33 1 33

111 BAGNARA FABIO Free Runners 64 33 1 33

112 MARIOTTI CRISTIAN Pol. Acquadela 76 33 1 33

113 SALMI AUGUSTO G.S. Gabbi 70 32 1 32

114 UNGHUREANU CONSTANTIN G.S. Maiano 69 32 1 32

115 CAVAZZUTI PAOLO Pod. Formiginese 65 31 1 31

116 GARBARINO GIANNI Lolli Auto Sport Club 77 31 1 31

117 VENTURINI FABIO A.S.D. Silvano Fedi 90 29 1 29

118 BRUNETTI GIACOMO La Lumega Vergato 76 28 1 28

119 CASTELLI MARCO Atletica Castenaso 64 25 1 25

120 MARCHESI FABIO Pol. Porta Saragozza 69 25 1 25

121 DE BELLIS ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 71 23 1 23

122 PEZZINO ANDREA Pod. Pontelungo 67 23 1 23

123 GRIMAUDO GIUSEPPE G.S. Pasta Granarolo 62 22 1 22

124 NERI LUCIANO F.P. Grassina 68 22 1 22

125 PAMPINI ANDREA Pol. Sanrafel 70 20 1 20

126 FRABETTI ALESSANDRO G.P. Bompani Group Fe 66 19 1 19

127 CALORI SANDRO Pol. Acquadela 68 18 1 18

128 RONI GELLI G.P. Alto Reno 73 18 1 18

129 BALBONI PAOLO Lolli Auto Sport Club 62 17 1 17

130 ANDREOLA NUNZIATINO Atletica Castenaso 68 16 1 16

131 TORRESAN DIEGO G.P. Alto Reno 79 15 1 15

132 BONISTALLI MICHELANGELO A.S.D. Silvano Fedi 67 14 1 14

133 DE SANTIS GIANFRANCO A.S.D. Silvano Fedi 72 14 1 14

134 ANTONAZZO STEFANO Atl. Calderara Tecnoplast 74 13 1 13

135 BERTI IAGO A.S.D. Silvano Fedi 83 13 1 13

136 CERFEDA GIACOMO GSR Ferrero 64 13 1 13

137 BETTOCCHI MARCO G.S. Pasta Granarolo 71 12 1 12

138 CAVICCHI ENRICO Pol. Centese 70 11 1 11

139 LANGIANNI MARCO G.S. C.Battisti Misericordia Vernio 64 11 1 11

140 D'AMATO GIANLUCA C.S.I. Sasso Marconi 65 9 1 9



141 QUARTAROLO EDOARDO Atl. Pistoia 69 9 1 9

142 ZANIBONI MARIO C.S.I. Sasso Marconi 89 8 1 8

143 VIGNOLI ANDREA G.S. Gabbi 63 7 1 7

144 LAZZARINI MATTEO Nuoto Castiglione 74 6 1 6

145 GIORDANO ANGELO GSR Ferrero 62 5 1 5

146 MARCHIONI DAVIDE G.P. Alto Reno 62 5 1 5

147 MENEGATTI EMILIO Ferrara che Cammina 63 4 1 4

148 PAPI ALESSIO Risubbiani 72 4 1 4

149 BACCINI LUCA Pod. Misericordia Aglianese 65 1 1 1

150 BALBONI ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 83 1 1 1

151 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 1 1 1

152 BENVENUTI STEFANO Atl. Calderara Tecnoplast 63 1 1 1

153 BOGLIOSI CLAUDIO Atl. Signa 63 1 1 1

154 CAPPELLINI FEDERICO Pod. Misericordia Aglianese 68 1 1 1

155 CARDELLI MIRKO A.S.D. Silvano Fedi 73 1 1 1

156 CIPOLLI RICCARDO G.P. Alto Reno 70 1 1 1

157 FERRARI MASSIMO Pol. Zola Sez. Atletica 70 1 1 1

158 GASPERINI MARCO Podistica Cai Pistoia 72 1 1 1

159 GHERDINI STEFANO G.S. Maiano 63 1 1 1

160 LELLI GIANLUCA AVIS Copit 70 1 1 1

161 LUCIANI FABRIZIO G.S. C.Battisti Misericordia Vernio 70 1 1 1

162 MADRIGALI MASSIMO Pod. Pontelungo 69 1 1 1

163 MELLINI FRANCESCO ARCI Il Ponte 69 1 1 1

164 MENGONI ROBERTO Gruppo Marciatori Mugello 65 1 1 1

165 NARDI LUCA Croce D'oro Montale 78 1 1 1

166 OLIVI LORIS Lolli Auto Sport Club 62 1 1 1

167 PAGLIONE ENZO Atl. Calderara Tecnoplast 72 1 1 1

168 PAPADIA CRISTIAN Pol. Sanrafel 81 1 1 1

169 ROSINI STEFANO Pod. Misericordia Aglianese 70 1 1 1

170 SABBIUNI CLAUDIO Atletica Castenaso 67 1 1 1

171 SACCO GIOVANNI Pod. Pontelungo 62 1 1 1

172 TAROCCHI LORENZO G.P. La Stanca 71 1 1 1

173 TAZIOLI DIEGO Pod. Misericordia Aglianese 86 1 1 1

174 ULIVI ANDREA G.P. La Stanca 80 1 1 1

175 VENTURINI MARCO A.S.D. Silvano Fedi 89 1 1 1

176 VETTORELLO CLAUDIO G.S. Pasta Granarolo 86 1 1 1

177 ZOLLI ALBERTO G.P. Alto Reno 70 1 1 1

178 ZUCCHINI ANDREA Free Runners 72 1 1 1



pos. cognome nome società anno punti n. gare 1a prova 2a prova 3a prova

03-lug 07-ago 18-set

1 NERVO GIULIANO Pod. Pontelungo 60 180 3 70 60 50

2 BOLOGNESI RINALDO G.P. Massa e Cozzile 54 178 3 38 80 60

3 TONELLI PAOLO Pod. Pontelungo 57 127 3 40 49 38

6 MURATORI FRANCESCO G.S. Gabbi 61 114 3 31 46 37

5 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 111 3 32 45 34

7 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 109 3 35 42 32

10 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 95 3 27 38 30

11 CARLINI ENNIO Pod. Val di Pesa FI 53 90 3 25 34 31

15 NERLI DANIELE G.P. Massa e Cozzile 61 77 3 22 29 26

13 DONDI MARCO Atletica Castenaso 59 76 3 26 27 23

16 DE PACE MICHELE G.P. Massa e Cozzile 60 71 3 21 26 24

17 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 52 3 16 17 19

19 VERNI SILVANO Atletica Castenaso 61 49 3 15 18 16

24 ZINI DANILO A.S.D. Parco dei Cedri 57 39 3 14 7 18

25 BERNARDONI ALFIERO C.S.I. Sasso Marconi 52 26 3 9 6 11

27 CASTELLINI AUGUSTO Pod. Pontelungo 55 150 2 80 70

31 LUCENTE GIANFRANCO A.S.D. Nuova Atletica Lastra 61 89 2 50 39

4 AGOSTINI LUCIO G.S. Gabbi 57 80 2 36 44

36 NOVASSI GIORGIO La Lumega Vergato 61 79 2 39 40

8 TASINI MANUELE Pod. Pontelungo 53 70 2 29 41

9 CHIARINI CLAUDIO G.S. Pasta Granarolo 60 67 2 28 39

42 GIORDANI ARIS Atletica Castenaso 54 66 2 33 33

12 COMASTRI ERIO Atl. Calderara Tecnoplast 59 55 2 24 31

14 GHINI ROBERTO G.S. Pasta Granarolo 52 53 2 23 30

53 NICCOLAI LUCIANO G.P. Massa e Cozzile 59 39 2 18 21

18 PREDIERI ALBERTO Atl. Calderara Tecnoplast 58 33 2 13 20

20 SQUILLANTE ANGELO ARCI Il Ponte 53 31 2 12 19

52 MARCHI GIANCARLO Atletica Castenaso 58 29 2 19 10

21 CARDELLI MAURIZIO A.S.D. Silvano Fedi 52 27 2 11 16

22 ZUCCHERI MARCO Atl. Calderara Tecnoplast 56 27 2 17 10

23 LODOVISI STEFANO Pod. Pontelungo 59 22 2 20 2

26 BIGNAMI GIULIANO Pol. Monte S.Pietro 59 15 2 10 5

69 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 5 2 1 4

349 SCOFFONE PIERALDO G.S. Brancaleone 59 80 1 80

28 BALDINI ANDREA G.S. Maiano 61 70 1 70

29 SCORTICHINI AGOSTINO Pod. Val di Pesa FI 56 60 1 60

30 CESAREO MEMMO La Lumega Vergato 59 50 1 50

32 NANNETTI RENZO Pol. Sanrafel 54 48 1 48

33 GUAZZINI LUCA Amici di Mario 59 47 1 47

34 MORACAS MARCO Pol. Acquadela 61 43 1 43

G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comuni di Granaglione, Lizzano in Belvedere e Porretta Terme 
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35 TONI SILVIO G.S. Orecchiella 55 40 1 40

37 BALESTRA STEFANO A.S.D. Atletica Vinci 53 37 1 37

38 PETRUCCI GRAZIANO A.S.D. Silvano Fedi 60 37 1 37

39 CASINI SAURO G.P. Massa e Cozzile 58 36 1 36

357 SALUSTRI ALFIO G.S. Maiano 58 36 1 36

40 MAGAGNOLI LUCIANO Atl. Salcus Rovigo 56 35 1 35

1324 MICCOLI SALVATORE Free Runners 60 35 1 35

41 MEI ROBERTO A.S.D. Silvano Fedi 52 34 1 34

43 RESTANI MASSIMO G.S. Gabbi 58 33 1 33

44 LICATA PIETRO Pol. Zola Sez. Atletica 52 32 1 32

45 MALVASI GIUSEPPE Pol. Zola Sez. Atletica 53 30 1 30

341 GRUPPIONI ALBERTO Pod. Pontelungo 53 29 1 29

46 BISETTI IVAN Atl. Calderara Tecnoplast 60 28 1 28

331 PALMERI MAURIZIO Atletica Castenaso 55 28 1 28

343 LAMBERTI WALTER Pod. Pontelungo 56 27 1 27

359 ABATE GIUSEPPE Atl. Blizzard 54 25 1 25

47 GERI FABIO Pod. Ponte Pisa 53 25 1 25

48 BAGNATORI FABIO A.S.D. Silvano Fedi 61 24 1 24

49 TAGLIAVINI MORENO Cabura 57 23 1 23

50 CIPOLLINI CLAUDIO A.S.D. Atletica Vinci 54 22 1 22

330 TOPRAN D'AGATAGIUSEPPE Atl. Comelico - BG 56 22 1 22

51 BONFIGLIOLI BRUNO Pod. Pontelungo 56 21 1 21

346 RUBBI PAOLO Pod. Pontelungo 58 20 1 20

342 GUIDI ANGELO Pod. Pontelungo 55 17 1 17

54 MELANI ALESSANDRO ASD Jolo 58 15 1 15

350 SELETTO GIANLORENZO GSR Ferrero 55 15 1 15

351 EVANGELISTI ROBERTO G.P. Runners Berzantina 55 14 1 14

1320 GOLDONI GIANFRANCO Atl. Blizzard 61 13 1 13

56 MAGRINI LEONARDO A.S.D. Silvano Fedi 54 13 1 13

57 DONINI LUCIANO Lolli Auto Sport Club 57 12 1 12

352 ZERBINI GINO Pod. Pontelungo 53 12 1 12

58 CARLI RAFFAELE Podistica Cai Pistoia 57 11 1 11

59 CRISTOFORI DANIELE G.S. Gabbi 56 9 1 9

345 PEZZINGA PIERANTONIO Pod. Pontelungo 61 9 1 9

60 CHIPARO TOMMASO Pod. Misericordia Aglianese 55 8 1 8

61 GIACCHETTA RAFFAELE Atl. Calderara Tecnoplast 53 8 1 8

1321 MINA GIORGIO Team Mokafe 60 8 1 8

348 EMANATO ANTONIO GSR Ferrero 59 7 1 7

62 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 7 1 7

63 AMERINI GUIDO A.S.D. Silvano Fedi 54 6 1 6

1322 PALMITESTA ANGELO Team Mokafe 61 6 1 6

1323 GHISOLFI GIOVANNI Team Mokafe 56 5 1 5

64 NICCOLAI RODOLFO Pod. Misericordia Aglianese 55 4 1 4

1326 CAGGIANO GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 53 3 1 3

65 PEZZULLI GIANCARLO A.S.D. Parco dei Cedri 56 3 1 3

354 GRAMMATICO DINO G.S. Pasta Granarolo 52 2 1 2

66 BRIGANTI FRANCO Amici di Mario 52 1 1 1

67 CAVICCHIOLI ANDREA A.S.D. Costa Azzurra 57 1 1 1

356 GENERINI ANDREA G.S. Maiano 53 1 1 1

68 GIANNONI LORENO Podistica Cai Pistoia 55 1 1 1



pos. cognome nome società anno punti n.gare 1a prova 2a prova 3a prova

03-lug 07-ago 18-set

1 PIERLI ROMANO A.S. La Fratellanza 51 170 3 60 50 60

2 VITTORI ERNESTO A.S.D. Parco dei Cedri 50 130 3 40 40 50

3 MACERONI ANGELO G.P. Massa e Cozzile 48 120 3 50 30 40

4 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 79 3 30 19 30

5 LANDUZZI FRANCO Pod. Pontelungo 46 36 3 16 5 15

6 GABRIELLI ALBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 38 10 3 8 1 1

7 CAMPANINI ORESTE Pod. Pontelungo 49 37 2 17 20

8 FRANCHINI ENZO Atl. Calderara Tecnoplast 49 29 2 17 12

9 GINOSA MICHELE Pod. Pontelungo 49 28 2 15 13

10 BIGNAMI EMILIANO Pol. Acquadela 51 27 2 10 17

11 MANTOVANI SILVANO G.P. Sagittario 47 26 2 8 18

12 OTTA ROBERTO Pod. Pontelungo 46 26 2 19 7

13 NESI ALESSANDRO G.P. Alto Reno 42 15 2 14 1

14 MINETTI FIORENZO Atl. Calderara Tecnoplast 51 13 2 12 1

15 UGOLINI STEFANO Atl. Calderara Tecnoplast 47 12 2 11 1

16 MELCHIORRI DUILIO Lolli Auto Sport Club 47 11 2 10 1

17 BRUNO CARMINE Atl. Calderara Tecnoplast 42 10 2 1 9

18 ZANATA GIANFRANCO Pod. Pontelungo 40 10 2 9 1

19 DE FRANCESCHI IVANO Pod. Pontelungo 45 7 2 1 6

20 BENVENUTI PIERINO G.S. Maiano 35 4 2 1 3

21 FIORAVANTI SILVANO Atl. La Galla Pontedera 50 60 1 60

22 BRUNI GIULIANO G.P. Isolotto FI 51 20 1 20

23 CORRADOSSI ROBERTO Podistica Cai Pistoia 51 20 1 20

24 MAZZONI EMANUELE G.S. Maiano 50 19 1 19

25 MONINI GIUSEPPE G.S. Orecchiella 39 18 1 18

26 TOLOMELLI PAOLO G.S. Pasta Granarolo 51 18 1 18

27 CECCONI LEONARDO ASL 3 Pistoia 50 16 1 16

28 MELANI UMBERTO Pod. Misericordia Aglianese 44 16 1 16

29 CAPORALI IVALDO A.S.D. Silvano Fedi 46 15 1 15

30 BARGIATTI MARIO G.S. Pasta Granarolo 51 14 1 14

31 GALARDINI ANDREA ASL 3 Pistoia 48 14 1 14

32 CHIARI VALERIO G.S. Pasta Granarolo 51 13 1 13

33 VARCHI GIACOMO La Lumega Vergato 44 13 1 13

34 PERRI FRANCESCO Pol. Sanrafel 50 12 1 12

35 BAIETTI VALERIO Atl. Cittanova 51 11 1 11

36 CHIUCHIULO RAFFAELE G.P. Alto Reno 39 11 1 11

37 BINI FRANCO G.P. Alto Reno 43 10 1 10

38 GIOVANNINI ANNIBALE G.S. Orecchiella 51 9 1 9

39 MOLINARI GIULIO Cierrebiclub 50 8 1 8

40 COTTI MARCO Pod. Pontelungo 50 7 1 7
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41 OLEZZI FERNANDO Atl. Calderara Tecnoplast 47 6 1 6

42 DEL SOLDATO MAURO G.S. Maiano 49 5 1 5

43 BRUNETTI MASSIMO G.S. Maiano 50 4 1 4

44 CATONI LUCIANO A.S.D. Silvano Fedi 51 4 1 4

45 CAROTENUTO RAFFAELE Atl. Calderara Tecnoplast 44 3 1 3

46 BARBARITO GIOVANNI GSR Ferrero 50 2 1 2

47 VITALI VITTORIO G.P. Runners Berzantina 42 2 1 2

48 BARZANTI CARLO U.S. Nave FI 43 1 1 1

49 BERTINI FRANCO Podistica Cai Pistoia 42 1 1 1

50 BINI MARESCO G.S. C.Battisti Misericordia Vernio 51 1 1 1

51 BOANO ERNESTO GSR Ferrero 46 1 1 1

52 BURGASSI CESARE G.S. Maiano 39 1 1 1

53 CANIGIANI VASCO G.P. Alto Reno 41 1 1 1

54 CAPPELLI PAOLO G.S. Maiano 49 1 1 1

55 DEL FRANCO MICHELE G.S. Maiano 42 1 1 1

56 DEODARI RENZO Pol. Acquadela 46 1 1 1

57 DONATI ALFONSINO CSI Casalecchio Sez. Atletica 48 1 1 1

58 ELEMENTI MAURIZIO G.P. Runners Berzantina 51 1 1 1

59 MAESTRIPIERI FIORELLO G.P. Scampiglio 37 1 1 1

60 MASSIMI ALBERTO Atl. Calderara Tecnoplast 46 1 1 1

61 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 1 1 1

62 MONTANARI OLIVIERO A.S.D. Parco dei Cedri 36 1 1 1

63 NORI ROBERTO G.S. Le Panche Castelquarto FI 48 1 1 1

64 PALLOTTI GERARDO Pod. Pontelungo 46 1 1 1

65 PANICHI SILVANO Pod. Misericordia Aglianese 46 1 1 1

66 PERRINO GIUSEPPE G.S. Maiano 40 1 1 1

67 ROSSI CARLO G.S. San Bartolo 38 1 1 1

68 TOTARO MARIO Atl. Prato 51 1 1 1



pos. cognome nome società anno punti n. gare 1a prova 2a prova 3a prova

03-lug 07-ago 18-set

1 GUALANDI VALENTINA G.S. Gabbi 69 170 3 70 40 60

1a assoluta (esclusa dalla categoria)

1 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 130 3 50 30 50

2 PALTRETTI ROSANNA G.P. Alto Reno 66 9 3 7 1 1

3 FREDA MONICA G.S. Gabbi 70 80 2 60 20

4 BONACCORSI SAMANTHA G.S. Gabbi 74 50 2 20 30

5 BETTI LUISA Podistica Cai Pistoia 87 14 2 7 7

6 LUDOVICI GIULIA Atl. Amici Fiuggi 81 14 2 9 5

7 DEMARIA ALESSANDRA Pod. Pontelungo 64 11 2 8 3

8 PATUELLI FRANCESCA G.S. Gabbi 77 70 1 70

9 IOZZELLI EMMA A.S.D. Atletica Vinci 66 70 1 70

10 ZIO ESTER Montemurlo 72 60 1 60

11 RAMAZZOTTI ILARIA Montemurlo 77 50 1 50

12 LUCCHI SILVIA G.S. Gabbi 72 40 1 40

13 DI BIASE MARINA Atl. Calderara Tecnoplast 62 40 1 40

14 RESTANI SARA G.S. Pasta Granarolo 73 30 1 30

15 CAREGLIO FATMA GSR Ferrero 68 20 1 20

16 PALMIERI STEFANIA G.S. Gabbi 77 11 1 1 10

17 BARCHETTI MONICA Atl. Calderara Tecnoplast 68 10 1 10

18 DAMI TIZIANA A.S.D. Silvano Fedi 72 10 1 10

19 CARPINI VANESSA A.S.D. Silvano Fedi 72 9 1 9

20 FERRARI FEDERICA G.S. Pasta Granarolo 69 9 1 9

21 BRAGUTI DINA Atl. Calderara Tecnoplast 74 8 1 8

22 FRANCHI MONICA Atl. Prato 67 8 1 8

23 GRANDI GIOVANNA Atl. Blizzard 63 6 1 6

24 DONATI LUCIA G.P. La Stanca 64 6 1 6

25 SCARANARO DEBORA G.P. Bompani Group Fe 69 6 1 6

26 ANDREOTTI FRANCESCA A.S.D. Silvano Fedi 66 5 1 5

27 CAROBBI SILVIA Atl. Pistoia 65 4 1 4

28 BOULAFHA FATNA G.S. Maiano 70 4 1 4

29 RANFAGNI GRAZIA G.S. Maiano 66 3 1 3

30 BARTOLI SANDRA Croce D'oro Montale 62 2 1 2

31 ARCARI ANGELA Atl. Signa 67 1 1 1

32 BONORA SIMONA G.S. Pasta Granarolo 71 1 1 1

33 FERRARI ELEONORA Pol. Porta Saragozza 70 1 1 1

34 KIERZKOWSKA KAROLINA Pod. Pontelungo 79 1 1 1

35 MASSIMI CRISTINA Atl. Calderara Tecnoplast 77 1 1 1

36 MATTEUZZI FEDERICA G.S. Pasta Granarolo 72 1 1 1

37 MURTAS FABIOLA Lolli Auto Sport Club 66 1 1 1

38 PACINI STELLA G.P. Bradipi 81 1 1 1

39 TOSI FRANCA Podistica Cai Pistoia 65 1 1 1
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40 VEGGETTI MANUELA Lolli Auto Sport Club 63 1 1 1

41 VETTORATO RENATA Atletica Castenaso 73 1 1 1



pos. cognome nome società anno punti n. gare 1a prova 2a prova 3a prova

03-lug 07-ago 18-set

1 LAMBERTINI PAOLA Atl. 85 Faenza 57 120 3 40 40 40

2 MARINI ROBERTA Pod. Pontelungo 59 90 3 30 30 30

3 BORSARI CLARA G.S. Pasta Granarolo 56 39 3 10 9 20

4 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 18 3 5 5 8

5 SCHETTINO ANTONIETTA G.P. Massa e Cozzile 60 100 2 50 50

6 FASULO SILVIA Atl. Calderara Tecnoplast 58 30 2 20 10

7 WIZA BARBARA Atl. Calderara Tecnoplast 60 18 2 8 10

8 PACHIOLI ANGELA Acquadela 57 8 2 6 2

9 NARDI MARIA AMELIA G.P. La Stanca 58 50 1 50

10 PASQUARIELLO MARIA Atl. Prato 60 20 1 20

11 GHEDINI NADIA Cus Bologna 53 9 1 9

12 PEDRETTI MICHELLE A.S.D. Parco dei Cedri 61 9 1 9

13 VITTORINI ENI Atl. Capraia e Limite 51 8 1 8

14 BIAGIONI DAINA Pod. Misericordia Aglianese 59 7 1 7

15 TALLINI MARZIA G.S. Maiano 54 7 1 7

16 TESTONI DANIELA Pod. Pontelungo 58 7 1 7

17 BIAGINI MARTA A.S.D. Silvano Fedi 49 6 1 6

18 IZZO IMMACOLATA A.S.D. Silvano Fedi 55 6 1 6

19 CAMERA ALIDA GSR Ferrero 51 5 1 5

20 BERGILLI PATRIZIA G.S. Maiano 56 4 1 4

21 FABBRI VERA Atl. Fattori Quarrata 51 4 1 4

22 SCARSETTO ORNELLA Atl. Calderara Tecnoplast 61 3 1 3

23 ANGEI TERESINA A.S.D. Silvano Fedi 56 1 1 1
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pos. Società Punteggio punti 1a prova  3 luglio 2a prova  7 agosto 3a prova  18 settembre

 Trofeo totali arrivati punti arrivati punti arrivati punti bonus totale

1 G.S. Gabbi 300 2781 100 22 1085 100 21 740 100 18 896 60 956

2 Pod. Pontelungo 270 1188 90 16 405 90 19 279 90 23 454 50 504

3 Atletica Castenaso 210 1005 80 12 400 70 13 237 60 12 368 368

4 G.P. Massa e Cozzile 180 765 70 8 284 60 6 202 50 9 279 279

5 Lolli Auto Sport Club 170 746 60 11 273 80 15 259 30 8 204 10 214

6 A.S.D. Parco dei Cedri 120 750 10 8 200 30 9 174 80 9 346 30 376

7 Atl. Calderara Tecnoplast 80 595 50 12 263 20 20 158 10 7 124 50 174

8 A.S.D. Silvano Fedi 75 580 30 7 229 40 15 180 5 4 91 80 171

9 La Lumega Vergato 65 451 20 7 224 5 5 10 40 7 197 20 217

10 G.S. Pasta Granarolo 50 494 40 10 265 5 11 147 5 2 22 60 82

11 G.P. Alto Reno 15 171 5 5 39 5 9 27 5 6 85 20 105

12 Atl. Cittanova 15 142 5 1 64 5 1 11 5 1 67 67

13 G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 15 189 5 2 66 5 2 58 5 1 65 65

14 Atl. Gnarro Jet Mattei 15 251 5 5 161 5 3 26 5 2 44 20 64

15 Assi Giglio Rosso Fi 15 130 5 1 50 5 1 30 5 1 50 50

16 G.P. Avis Casalecchio 15 56 5 1 6 5 1 1 5 2 49 49

17 C.S.I. Sasso Marconi 15 98 5 5 41 5 2 14 5 4 43 43

18 Atl. 85 Faenza 15 120 5 1 40 5 1 40 5 1 40 40

19 Pod. Val di Pesa FI 15 150 5 2 85 5 1 34 5 1 31 31

20 G.S. Maiano 120 573 50 8 202 70 19 311 60 371

21 Pol. Sanrafel 25 252 5 2 68 20 4 124 60 184

22 Podistica Cai Pistoia 10 161 5 7 42 5 3 89 30 119

23 Pol. Porta Saragozza 10 137 5 3 74 5 1 53 10 63

24 Atl. Imola Sacmi Avis 10 132 5 1 80 5 1 52 52

25 A.S.D. Nuova Atletica Lastra 10 89 5 1 50 5 1 39 39

26 G.P. Sagittario 10 36 5 1 8 5 1 18 10 28

27 G.P. La Stanca 10 130 5 4 109 5 1 1 20 21

28 Pod. Misericordia Aglianese 10 60 5 9 40 5 20 20

29 G.P. Runners Berzantina 10 20 5 1 2 5 3 18 18

30 AVIS Copit 10 11 5 1 1 5 10 10

31 G.P. Isolotto FI 10 30 5 1 20 5 10 10

32 Atl. Pistoia 10 13 5 1 9 5 1 4 4

33 A.S. La Fratellanza 10 157 5 2 107 5 1 50 0

34 Acquadela 10 150 5 1 6 5 8 144 0

35 ARCI Il Ponte 10 32 5 1 12 5 2 20 0

36 Pol. Centese 10 42 5 2 32 5 1 10 0

37 Pol. Monte S.Pietro 10 15 5 1 10 5 1 5 0

38 Pol. Zola Sez. Atletica 10 63 5 1 30 5 2 33 0

39 Montemurlo 10 153 10 3 153 0

40 G.S. Brancaleone 5 141 5 2 141 141
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41 GSR Ferrero 5 120 5 120 120

42 GSR Ferrero 5 117 5 9 117 117

43 Pol. Acquadela 5 87 5 3 87 87

44 Cus Ferrara 5 60 5 60 60

45 UISP Bologna 5 52 5 2 42 10 52

46 Atl. Blizzard 5 44 5 3 44 44

47 ASL 3 Pistoia 5 30 5 2 30 30

48 Atl. Comelico - BG 5 24 5 2 24 24

49 Atl. Pietrasanta Versilia 5 20 5 20 20

50 Avis Castelbolognese 5 20 5 20 20

51 Pod Il Campino 5 20 5 20 20

52 Porciano GPASD 5 20 5 20 20

53 Team Mokafe 5 19 5 3 19 19

54 ASD Freestyle Triathlon Valdinievole 5 10 5 10 10

55 ASD VP 8.15 5 10 5 10 10

56 Atl. Melito 5 10 5 10 10

57 Atl. Quadrilatero FE 5 10 5 10 10

58 Atl. Senigallia 5 10 5 10 10

59 Azzurra Forlimpopoli 5 10 5 10 10

60 Chiesanuova Prato 5 10 5 10 10

61 G.S. Rondone 5 10 5 10 10

62 La Torre Pontassieve 5 10 5 10 10

63 Lazio Runners 5 10 5 10 10

64 Pod. Narnali 5 10 5 10 10

65 Polisportiva Arceto 5 10 5 10 10

66 Polisportiva Iolo 5 10 5 10 10

67 Polisportiva Le Colline 5 10 5 10 10

68 Risso Running Team Genova 5 10 5 10 10

69 Runners Barberino 5 10 5 10 10

70 Sport Insieme Formigine MO 5 10 5 10 10

71 Team Mokafe 5 10 5 10 10

72 UISP Ferrara 5 10 5 10 10

73 UISP Lucca Versilia 5 10 5 10 10

74 Cus Bologna 5 9 5 1 9 9

75 Cierrebiclub 5 8 5 1 8 8

76 Ferrara che Cammina 5 4 5 1 4 4

77 A.S.D. Atletica Vinci 5 129 5 3 129 0

78 A.S.D. Costa Azzurra 5 1 5 1 1 0

79 ASD Jolo 5 15 5 1 15 0

80 Atl. Amici Fiuggi 5 9 5 1 9 0

81 Atl. Camaiore 5 53 5 1 53 0

82 Atl. Capraia e Limite 5 8 5 1 8 0

83 Atl. Fattori Quarrata 5 50 5 2 50 0

84 Atl. La Galla Pontedera 5 60 5 1 60 0

85 Atl. Prato 5 116 5 5 116 0

86 Atl. Salcus Rovigo 5 135 5 2 135 0

87 Atl. Signa 5 2 5 2 2 0

88 AVIS Pescia 5 14 5 1 14 0

89 Croce D'oro Montale 5 3 5 2 3 0

90 CSI Casalecchio Sez. Atletica 5 1 5 1 1 0

91 Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 5 53 5 1 53 0



92 F.P. Grassina 5 22 5 1 22 0

93 G.P. Bompani Group Fe 5 25 5 2 25 0

94 G.P. Bradipi 5 1 5 1 1 0

95 G.P. Scampiglio 5 1 5 1 1 0

96 G.S. C.Battisti Misericordia Vernio 5 13 5 3 13 0

97 G.S. Città di Sesto FI 5 58 5 1 58 0

98 G.S. Le Panche Castelquarto FI 5 1 5 1 1 0

99 G.S. Orecchiella 5 101 5 4 101 0

100 G.S. San Bartolo 5 1 5 1 1 0

101 Gruppo Marciatori Mugello 5 1 5 1 1 0

102 Nuoto Castiglione 5 6 5 1 6 0

103 Pod. Formiginese 5 31 5 1 31 0

104 Pod. Ponte Pisa 5 25 5 1 25 0

105 Risubbiani 5 4 5 1 4 0

106 SEF Virtus Emilsider 5 15 5 2 15 0

107 U.S. Nave FI 5 1 5 1 1 0


